
Livro Diário 
A 7 LOCACAO DE TRANSPORTES LTDA 

Folha: 000015 

CNP]:23341003000194 

Estabelecimentos: [todos] 
Custos: [todos] 

Moeda: Real 1,00 

Data 
Período: 01/01/2021 até 31/12/2021 

Conta ContábJl I Histórico Débito Crédito 

13/09/2021 3.05.004.0001.00078 ALIMENTAÇAO 

1.01.001.0001.00001 CAIXA/BANCO 

Total do Dia 11/09/2021 
PG ALIMENTAÇAO 09/2021 

PG ALIMENTAÇAO 09/2021 

286,00 

560,00 
286,00 

560,00 

15/09/2021 3.05.004.0001.00054 ENERGIA 

1.01.001.0001.00001 CAIXA/BANCO 

Total do Dia 
PG ENERGIA 09/2021 

PG ENERGIA 09/2021 

13/09/2021 560,00 

465,00 
560,00 

465,00 

16/09/2021 3.05.004.0001.00007 DIVERSOS 
Total do Dia 15/09/2021 

PG DIVERSOS 09/2021 MOVEIS PARA 
ESCRITORIO 

465,00 

780,00 
465,00 

1.01.001.0001.00001 CAIXA/BANCO PG DIVERSOS 09/2021 MOVEIS PARA 
ESCRITORIO 

780,00 

18/09/2021 3.05.004.0001.00081 INTERNET 

1.01.001.0001.00001 CAIXA/BANCO 

Total do Dia 16/09/2021 
PG INTERNET 09/2021 

PG INTERNET 09/2021 

780,00 
160,00 

780,00 

160,00 

Total do Dia 18/09/2021 
20/09/2021 3.05.004.0001.00047 MATERIAL DE PG MATERIAL DE CONSUMO 09/2021 

CONSUMO FERRAMENTAS, EPr s, CONTAINERES E 
OUTROS 

1.01.001.0001.00001 CAIXA/BANCO 	 PG MATERIAL DE CONSUMO 09/2021 
FERRAMENTAS, EPI' s, CONTAINERES E 
OUTROS 

2.01.001.0005.00023 SIMPLES NACIONAL 	 PG SIMPLES NACIONAL 04/2021 

1.01.001.0001.00001 CAIXA/BANCO 	 PG SIMPLES NACIONAL 04/2021 

2.01.001.0005.00023 SIMPLES NACIONAL 	 PG SIMPLES NACIONAL 08/2021 

1.01.001.0001.00001 CAIXA/BANCO 	 PG SIMPLES NACIONAL 08/2021 

2.01.001.0004.00003 INSS 	 PG INSS 08/2021 

1.01.001.0001.00001 CAIXA/BANCO 	 PG INSS 08/2021
-" 


Total do Dia 20/09/2021 91.487,59 91.487,59 

21/09/2021 3.05.004.0001.00077 MATERIAL DE LIMPEZA PG MATERIAL DE LIMPEZA 09/2021 286,00 

1.01.001.0001.00001 CAIXA/BANCO PG MATERIAL DE LIMPEZA 09/2021 286,00 

Total do Dia 21/09/2021 286,00 286,00 

26/09/2021 3.05.004 .0001.00007 DIVERSOS PG DIVERSOS 09/2021 HOSPEDAGEM 160,00 

1.01.001.0001.00001 CAIXA/BANCO PG DIVERSOS 09/2021 HOSPEDAGEM 160,00 

160,00 160,00 
5.693,00 

5.693,00 

35.025,87 

35.025,87 

48.475,36 

48.475,36 

2.293,36 

2.293,36 
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Total do Dia 26/09/2021 160,00 160,00 (nU. 

28/09/2021 3.05.004.0001.00046 MANUTENCAO DE PG MANUTENCAO DE VEICULOS 09/2021 1.963,00 	 00' ~~~ ' "' • UltJVEICULOS I:-< 

1.01.001.0001.00001 CAIXA/BANCO PG MANUTENCAO DE VEICULaS 09/2021 1.963,00 ( ~ 

30/09/2021 1.01.001.0001.00001 CAIXA/BANCO 

3.01.001.0002.00001 	PRESTACAO DE 
SERVICOS 

3.05.004.0001.00039 COMBUSTIVEL E 
LUBRIACANTES 

1.01.001.0001.00001 CAIXNBANCO 

3.05.004.0001.00023 ALUGUEL DE 
MÁQUINAS;EQUIP;VEI 
C 

Tot",' ao Di'" ZI:l{09/Z0Z1 

FATURAMENTO 09/2021 

FATURAMENTO 09/2021 

1.963,00 

215.850,00 
1.~(j3,OO 

215.850,00 

I-' 
Z x 
o 
w 

w. 
::t 

PG COMBUSTIVEL E LUBRIFICANTES 09/2021 18.650,00 

PG COMBUSTIVEL E LUBRIACANTES 09/2021 

PG ALUGUEL DE MÁQUINAS;EQUIP;VEIC 
09/2021 PRESTADORES DE SERVIÇOS 
(CAÇAMBAS E 
MAQUINAS) 

43.600}00 

18.650,00 

software by www.sismont,com.br 	 PASCON CONTABILIDADE 
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Livro Diário 
Folha :000016 fM 282

A 7 LOCACAO DE TRANSPORTES LTDA 

CNPJ:23341003000194 
Moeda: Real 1,00 

Estabelecimentos: [todos] 
Custos: [todos] 

Período: 01/01/2021 até 31/12/2021 
Conta ContábilData I Histórico I Débito I Crédito 

1.01.001.0001.00001 CAIXA/BANCO PG ALUGUEL DE MÁQUINAS;EQUIP;VEIC 43.600,00 
09/2021 PRESTADORES DE SERVIÇOS 
(CAÇAMBAS E 
MAQUINAS) 

3.05.004.0001.00068 SEGUROS PG SEGUROS 09/2021 14.126,72 
1.01.001.0001.00001 CAIXA/BANCO PG SEGUROS 09/2021 14.126,72 
3.05.004.0002.00002 SALÁRIOS E PROVISAO SALÁRIOS E ORDENADOS 09/2021 62.356,00

ORDENADOS 

2.01.001.0006.00006 SALÁRIOS E PROVISAO SALÁRIOS E ORDENADOS 09/2021 62.356,00
ORDENADOS 

3.02.002.0002.00009 SIMPLES PROVISAO SIMPLES 09/2021 29.717,55 
2.01.001.0005.00023 SIMPLES NACIONAL PROVISAO SIMPLES 09/2021 29.717,55 
3.05.004.0003.00002 FGTS PROVISAO FGTS 09/2021 4.988,59 
2.01.001.0004.00002 FGTS PROVISAO FGTS 09/2021 4.988,59 
3.05.004.0003.00001 INSS PROVISAO INSS 09/2021 2.364,47 
2.01.001.0004.00003 INSS PROVISAO INSS 09/2021 2.364,47 

Total do Dia 30/09/2021 391.653,33 391.653,33 
02/10/2021 3.05.004.0001.00048 MATERIAL DE PG MATERIAL DE EXPEDIENTE 10/2021 230,00 

EXPEDIENTE 

1.01.001.0001.00001 CAIXA/BANCO PG MATERIAL DE EXPEDIENTE 10/2021 230,00 

Total do Dia 02/10/2021 230,00 230,00 
04/10/2021 3.05.004.0001.00077 MATERIAL DE LIMPEZA PG MATERIAL DE LIMPEZA 10/2021 120,50 

1.01.001.0001.00001 CAIXA/BANCO PG MATERIAL DE LIMPEZA 10/2021 120,50 

Total do Dia 04/10/2021 120,50 120,50 
05/10/2021 2.01.001.0006.00006 SALÁRIOS E PG SALÁRIOS E ORDENADOS 09/2021 62.356,00 

ORDENADOS 

1.01.001.0001.00001 CAIXA/BANCO PG SALÁRIOS E ORDENADOS 09/2021 62.356,00 

Total do Dia 05/10/2021 62.356,00 62.356,00 

07/10/2021 2.01.001.0004.00002 FGTS PG FGTS 09/2021 4.988,59 

1.01.001.0001.00001 CAIXA/BANCO PG FGTS 09/2021 4.988,59 

Total do Dia 07/10/2021 4.988,59 4.988,59 

11/10/2021 3.05.004.0001.00002 ALUGUEL DE IMÓVEIS PG ALUGUEL DE IMÓVEIS 10/2021 2.800,00 

1.01.001.0001.00001 CAIXA/BANCO PG ALUGUEL DE IMÓVEIS 10/2021 2.800,00 

Total do Dia 11/10/2021 2.800,00 2.800,00 
14/10/2021 3.05.004.0001.00007 DIVERSOS PG DIVERSOS 10/2021 MOVEIS PAR 780,00 

ESCRITORIO 

1.01.001.0001.00001 CAIXA/BANCO PG DIVERSOS 10/2021 MOVEIS PAR 780,00 
ESCRITORIO 

3.05.004.0001.00007 DIVERSOS PG DIVERSOS 10/2021 HOSPEDAGEM 765,00 

1.01.001.0001.00001 CAIXA/BANCO PG DIVERSOS 10/2021 HOSPEDAGEM 765,00 

Total do Dia 14/10/2021 1.545,00 1.545,00 
16/10/2021 3.05.004.0001.00078 AUMENTAÇAO PG AUMENTAÇAO 10/2021 1.236,00 

1.01.001.0001.00001 CAIXA/BANCO PG AUMENTAÇAO 10/2021 1.236,00 
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Total do Dia 16/10/2021 1.236,00 1.236,00 

18/10/2021 3.05.004.0001.00081 INTERNET PG INTERNET 10/2021 160,00 


1.01.001.0001.00001 CAIXA/BANCO PG INTERNET 10/2021 160,00 


Total do Dia 18/10/2021 160,00 160,00 (
19110/2021 3.05.004.0001.00054 ENERGIA PG ENERGIA 10/2021 423,25 

software by www.sismont.com.br PASCON CONTABILIDADE f 
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Livro Diário 	 Folha :000017 

~::r 

A 7 LOCACAO DE TRANSPORTES LTDA 

CNPJ:23341003000194 
Moeda: Real 1,00 

Estabelecimentos: [todos] 
UlrtCustos: [todos] 	 Ulrt 
H '1:1 

Período: 01/01/2021 até 31/12/2021 	 z .. 
~, 

tJ'
0>lJData Conta Contábil I Histórico 	 Débito Crédito (JJ 
tJUl 
H lJ­1.01.001.0001.00001 CAIXA/BANCO PG ENERGIA 10/2021 	 423,25 G)::! 
H>lJ----------------------------------- >-:Ip.

Total do Dia 19/10/2021 423,25 423,25 ~o 
t-tli 

20/10/2021 2.01.001.0005.00023 SIMPLES NACIONAL PG SIMPLES NACIONAL 09/2021 29.717,55 	 ~.n 
Zto1.01.001.0001.00001 CAIXA/BANCO PG SIMPLES NACIONAL 09/2021 	 29.717,55 >-:1(")
t'Cl (n 

2.01.001.0004.00003 INSS PG INSS 09/2021 	 2.364,47 
tU(")
001.01.001.0001.00001 CAIXA/BANCO PG INSS 09/2021 	 2.364,47 ;:1::1;3 

24/10/2021 3.05.004.0001.00047 MATERIAL DE 
CONSUMO 

1.01.001.0001.00001 CAIXA/BANCO 

25/10/2021 3.05.004.0001.00053 TELEFONES E 
INTERNET 

1.01.001.0001.00001 CAIXA/BANCO 

28/10/2021 3.05.004.0001.00046 MANUTENCAO DE 

VEICULOS 


1.01.001.0001.00001 CAIXA/BANCO 

31/10/2021 1.01.001.0001.00001 CAIXA/BANCO 

3.01.001.0002.00001 	PRESTACAO DE 
SERVlCOS 

3.05.004.0001.00039 COMBUSTIVEL E 
LUBRIFICANTES 

1.01.001.0001.00001 CAlXA/BANCO 

3.05.004.0001.00023 ALUGUEL DE 
MÁQUINAS;EQUIP;VEI 
C 

1.01.001.0001.00001 CAIXA/BANCO 

3.05.004.0002.00002 SALÁRIOS E 
ORDENADOS 

2.01.001.0006.00006 SALÁRIOS E 
ORDENADOS 

3.02.002.0002.00009 SIMPLES 
2.01.001.000::;.00023 SIMPLES NACIONAL 

3.05.004.0003.00002 FGTS 

2.01.001.0004.00002 FGTS 

3.05.004.0003.00001 INSS 

2.01.001.0004.00003 INSS 

Total do Dia 20/10/2021 
PG MATERIAL DE CONSUMO 10/2021 
FERRAMENTAS, EPr 5, CONTAINERES E 
OUTROS 

32.082,02 
9.560,00 

32.082,02 

PG MATERIAL DE CONSUMO 10/2021 
FERRAMENTAS, EPr 5, CONTAINERES E 
OUTROS 

9.560,00 

Total do Dia 24/10/2021 9.560,00 9.560,00 

PG TELEFONES E INTERNET 10/2021 270,00 

PG TELEFONES E INTERNET 10/2021 	 270,00 

Total do Dia 25/10/2021 270,00 270,00 

PG MANUTENCAO DE VEICULOS 10/2021 1.560,00 

PG MANUTENCAO DE VEICULOS 10/2021 	 1.560,00 

Total do Dia 28/10/2021 1.560,00 1.560,00 

FATURAMENTO 10/2021 364.715,60 

FATURAMENTO 10/2021 	 364.715,60 

PG COMBUSTIVEL E LUBRIACANTES 10/2021 23.650,00 

PG COMBUSTIVEL E LUBRIACANTES 10/2021 23.650,00 

PG ALUGUEL DE MÁQUINAS;EQUIP;VEIC 460,00 
10/2021 PRESTADORES DE SERVIÇOS 

(CAÇAMBAS E 

MAQUINAS) 


460,00 
10/2021 PRESTADORES DE SERVIÇOS 
(CAÇAMBAS E 

MAQUINAS) 


PROVISAO SALÁRIOS E ORDENADOS 10/2021 62.356,00 


PG ALUGUEL DE MÁQUINAS;EQUIP;VEIC 

PROVISAO SALÁRIOS E ORDENADOS 10/2021 62.356,00 

PROVISAO SIMPLES 10/2021 35.938,31 

PROVISAO SIMPLES 1012021 35.938,31 

PROVISAO FGTS 10/2021 3.872,54 

3.872,54PROVISAO FGTS 10/2021 


PROVISAO INSS 10/2021 
 2.832,18 

PROVISAO INSS 10/2021 	 2.832,18 
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Total do Dia 31/10/2021 493.824,63 493.824,63 

02/11/2021 3.05.004.0001.00048 MATERIAL DE PG MATERIAL DE EXPEDIENTE 11/2021 860,00 
EXPEDIENTE 

1.01.001.0001.00001 CAIXA/BANCO PG MATERIAL DE EXPEDIENTE 11/2021 860,00 

PASCON CONTABIUDADEsoftware by \!Vww.sismont.com.br 



---
-ivro Diário fnn 284Folha: 000018 

,7 LOCACAO DE TRANSPORTES LTDA 

:NPJ:23341003000194 
Moeda: Real 1/00 

:stabelecimentos: [todos] 
~::r 
(l)rT:ustos: [todos] (flrT 
H'U 

Período: 01/01/2021 até 31/12/2021 z ., 
:J>" 
O"

I OPJ 

OUl 
lata Conta Contábil Histórico I Débito Crédito 

~, 

H 1-'­
cn::;Total do Dia 02/11/2021 860,00 860,00 HPJ 
"0.04/11/2021 3.05.004.0001.00077 MATERIAL DE LIMPEZA PG MATERIAL DE lIMPEZA 11/2021 363,00 ~o 
tol-i 

1.01.001.0001.00001 CAIXA/BANCO PG MATERIAL DE LIMPEZA 11/2021 363,00 S;:. 
t'l'U 
ZUl 
"0Total do Dia 04/11/2021 363,00 363,00 t'lUl 

05/11/2021 2.01.001.0006.00006 SALÁRros E PG SALÁRIOS E ORDENADOS 10/2021 62.356,00 '00 
00 

ORDENADOS ~;3 

1.01.001.0001.00001 CAIXA/BANCO PG SALÁRIOS E ORDENADOS 10/2021 62.356,00 Ol-i
tr 

rollJ"" " 
Total do Dia 05/11/2021 62.356,00 62.356,00 -.léO 

mtll 
m 1-'­07/11/2021 2.01.001.0004.00002 FGTS PG FGTS 10/2021 3.872,54 00::; 
NIU 

1.01.001.0001.00001 CAIXA/BANCO PG FGTS 10/2021 3.872,54 ()1o. 
1-'0 
col-i 
I ,;:~ Total do Dia 07/11/2021 3.872,54 3.872,54 

PG ALUGUEL DE IMÓVEIS 11/2021 2.800,00 
~ ~. 

1lJ/11/2021 3.05.004.0001.00002 ALUGUEL DE IMÓVEIS cn"
ZPJ 

1.01.001.0001.00001 CAIXA/BANCO PG ALUGUEL DE IMÓVEIS 11/2021 2.800,00 :J> c; 
tort 
OI!) 

Total do Dia 10/11/2021 2.800,00 2.800,00 o::; 
rt x 1-'­

13/11/2021 3.05.004.0001.00007 DIVERSOS PG DIVERSOS 11/2021 HOSPEDAGEM 1.950,65 !J>Io 

<:llJ 
HO1.950,651.01.001.0001.00001 CAIXA/BANCO PG DIVERSOS 11/2021 HOSPEDAGEM t'lllJ 
~o

." 
Total do Dia 13/11/2021 1.950/65 1.950,65 ""lO

\:'1::r 
350,00 ~PJ 

16/11/2021 3.05.004.0001.00054 ENERGIA PG ENERGIA 11/2021 ~-G\:'1 I!)
350,00 H I-'

1.01.001.0001.00001 CAIXA/BANCO PG ENERGIA 11/2021 
~!

PG ALIMENTAÇAO 11/2021 3.250,00 1-33.05.004.0001.00078 ALIMENTAÇAO o f--' 
3.250,00 co 3:

1.01.001.0001.00001 CAIXA/BANCO PG ALIMENTAÇAO 11/2021 W f-' 
0,"<: 
Wi:'l3.600,00Total do Dia 16/11/2021 3.600,00 \O ?'i 
N:;8 

160,00 J>.C 
18/11/2021 3.05.004.0001.00081 INTERNET PG INTERNET 11/2021 lJ1C 

\0<:160,00PG INTERNET 11/2021 I-'~1.01.001.0001.00001 CAIXA/BANCO I (,1 
'O.,
:J>m160,00 160,00Total do Dia 18/11/2021 C-G
t-<H,270,00PG TELEFONES E INTERNET 11/2021 00

20/11/2021 3.05.004.0001.00053 TELEFONES E :;: 
INTERNET (flN 

t'lcn270,00 ~'-<:PG TELEFONES E INTERNET 11/2021 1.01.001.0001.00001 CAIXA/BANCO G1\D 
2.832,18 Ho.

PG INSS 10/2021 Ol-i2.01.001.0004.00003 INSS m
2.832,18 o C"PG INSS 10/2021 1.01.001.0001.00001 CAIXA/BANCO ~\D 

(,1 

:;OI3.102,18 3.102,18Total do Dia 20/11/2021 0:>< 
35.938,31 

no 
PG SIMPLES NACIONAL 10/2021 2.01.001.0005.00023 SIMPLES NACIONAL 

35.938,31 ..a
22/11/2021 ~n~ 

PG SIMPLES NACIONAL 10/2021 'OI--'1.01.001.0001.00001 CAIXA/BANCO 
!J>IttI 
(j) LJ. 

35.938,31 35.938,31 (1):;8Total do Dia 22/11/2021 otr 
14.126,72 (flO 

25/11/2021 3.05.004.0001.00068 SEGUROS PG SEGUROS 11/2021 t-< 
::r:14.126,72PG SEGUROS 11/20211.01.001.0001.00001 CAIXA/BANCO ~ 
I--' 
I--'14.126,72 14.126,72 

PG MANUTENCAO DE VEICULOS 11/2021 6.360,00 8 
Total do Dia 25/11/2021 z 

29/11/2021 3.05.004.0001.00046 MANUTENCAO DE W 

VEICULaS LJ. 


6.360,00 ~ 

PG MANUTENCAO DE VEICUlOS 11/2021 1.01.001.0001.00001 CAIXA/BANCO 

30/11/2021 1.01.001.0001.00001 CAIXA/BANCO 

3.01.001.0002.00001 PRESTACAO DE 
SERVICOS 

3.05.004.0001.00039 COMBUSTlVEL E 
LUBRIFICANTES 

Total do Dia 29/11/2021 6.360,00 6.360,00 

FATURAMENTO 11/2021 513.587,20 

FATURAMENTO 11/2021 513.587,20 

PG COMBUSTIVEL E LUBRIFICANTES 11/2021 25.636,56 

softvlrare by www.sismont.com.br 
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Folha :000019 

Diário 
-"">.7vn.CAO DE TRANSPORTES LTDA Moeda: Real 1,00 

:PJ:23341003000194 

tabelecimentos: [todos) 


lstoS: [todoS) Período: 01/01/2021 até 31/12/2021 
 Crédito 
Histórico 

Conta Contábil 
ata 

1.01.001.0001.00001 CAIXA/BANCO 

3.05.004.0001.00023 AL~GUEL DE
MAQUINAS;EQUIP;VEI 

C 

1.01.001.0001.00001 CAIXA/BANCO 

3.05.004.0001.00047 MATERIAl DE 
CONSUMO 

1.01.001.0001.00001 CAIXA/BANCO 

3.05.004.0002.00002 SALÁRIOS E 
ORDENADOS 

2.01.001.0006.00006 SALÁRIOS E 
ORDENADOS 

3.02.002.0002.00009 SIMPLES 
2.01.001.0005.00023 SIMPLES NACIONAL 

3.05.004.0003.00002 FGTS 

2.01.001.0004.00002 FGTS 

3.05.004.0003.00001 INSS 

2.01.001.0004.00003 INSS 

02/12/2021 	 3.05.004.0001.00002 ALUGUEL DE IMÓVEIS 

1.01.001.0001.00001 CAIXA/BANCO 

041!:?-/2021 	 3.05.004.0001.00054 ENERGIA 
1.01.001.0001.00001 CAIXA/BANCO 

05/12/2021 	 2.01.001.0006.00006 SALÁRIOS E 
ORDENADOS 

1.01.001.0001.00001 CAIXA/BANCO 

06/12/2021 3.05.004.0001.00053 TELEFONES E 

INTERNET 


1.01.001.0001.00001 cAIXA/BANCO 

07112/:2021 	 2.01.001.0004.00002 FGTS 

1.01.001.0001.00001 CAIXA/BANCO 


08/12/2021 	 3.05.004.0001.00007 DIVERSOS 

1.01.001.0001.00001 CAIXA/BANCO 

PG COMBUSTIVEL E LUBRIFICANTES 11/2021 

PG AlUGUEL DE MÁQUINAS;EQUIPiVEIC 
11/2021 PRESTADORES DE SERVIÇOS 

(CAÇAMBAS E 
MAQUINAS) 
PG ALUGUEL DE MÁQUINAS;EQUIP;VEIC 
11/2021 PRESTADORES DE SERVIçoS 
(CAÇAMBAS E 
MAQUINAS) 
PG MATERIAL DE CONSUMO 11/2021 
FERRAMENTAS, EP!' s, CONTAlNERES E 

OUTROS 

PG MATERIAl DE CONSUMO 11/2021 
FERRAMENTAS, EPr s, CONTAlNERES E 

OUTROS 

PROVISAO SALÁRIOS E ORDENADOS 11/2021 

PROVISAO SALÁRIOS E ORDENADOS 1112021 

PROVISAO SIMPlES 11/2021 

PROVISAO SIMPLES 11/2021 

PROVISAO FGTS 11/2021 

PROVISAO FGTS 11/2021 

PROVISAO INSS 11/2021 

PROVISAO INSS 11/2021 

Total do Dia 30/11/2021 

PG ALUGUEL DE IMÓVBS 12/2021 
PG AlUGUEL DE IMÓVEIS 12/2021 

Total do Dia 02/12/2021 

PG ENERGIA 12/2021 

PG ENERGIA 12/2021 

Total do Dia 04/12/2021 

PG SALÁRIOS E ORDENADOS 11/2021 

PG SALÁRIOS E ORDENADOS 11/2021 

Total do Dia 05/12/2021 

PG TELEFONES E INTERNET 12/2021 

PG TELEFONES EINTERNET 12/2021 

PG 
PG 

Total do Dia 

FGTS 11j2021 
FGTS l1(ZQZl 

06/12/2021 

Total do Dia 07/12/2021 
PG DlVERSOS 12j2021 MOVEIS PARA 
ESCRITORIO 
PG DIVERSOS 12/2021 MOVEIS PARA 
ESCRITORIO 

25.636,56 

43.600,00 

43.600,00 !\lO 
00 
~!3 

O' 
oK 

"'" "w\lJ 
23.650,00 	 -JlO 

""tJl
J> p. 
co::S 
NP' 
'JIp. 
;->0 
wH23.650,00 	 I:;: 

~~ 
0" 
S;~
I:"rt 
CJID 

62.356,00 	 00 
rt

XP 
62.356,00 

~o 
<:\lJ
HO 
MP' 
~ o 

56.465,06 r"1 
56.465,06 M :: 

~p 
~ < 
t:rl (5.090,90 Hf 

5.090,90 ~\-, 
2.554,93 	 01w: 

2.554,93 Wi 
o' 
W 
I..P 

732.940,65 N732.940,65 "'" 
I.Ç2.800,00 	
Ul 

;->
2.800,00 I 

!\l 

~ 2.800,002.800,00 	 I:" 
O

369,35 

369,35 


369,35369,35 
62.356,00 

62.356,00 

62.356,0062.356,00 
270,00 

270,00 

270,00 270,00 


5.090,90 


5.090,90 


5.090,905.090,90 
265,00 

265,00 

Total do Dia 	 08j12/2021 265,00 265,00 

10/12/2021 3.05.004.0001.00048 MATERIAL DE PG MATERIAL DE EXPEDIENTE 12/2021 465,00 
EXPEDIENTE 
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~ivro Diário Folha :000020 
f00286 

tJ::i::r 

), 7 LOCACAO DE TRANSPORTES LTDA 

:NPJ:23341003000194 
Moeda: Real 1,00 

:stabelecimentos: [todos] 
U'lrt:ustos: [todos] 	 U'lrt 
H'O 

Período: 01/01/2021 até 31/12/2021 	 Z ., 
tJ::i' ­

I 
D'­

Data Conta Contábil Histórico I Débito Crédito o llJ 
IJ'J 

DtJl 
H }-'­1.01.001.0001.00001 CAIXA/BANCO 	 PG MATERIAL DE EXPEDIENTE 12/2021 465,00 
0::1 
HIlJ
r';}Ç1.

Total do Dia 10/12/2021 465,00 465,00 	 tJ::io 
t-'t"! 

12/12/2021 3.05.004.0001.00077 MATERIAL DE LIMPEZA PG MATERIAL DE LIMPEZA 12/2021 196,00 	 ;s:.
trI'O 
ZO;1.01.001.0001.00001 CAIXA/BANCO 	 PG MATERIAL DE LIMPEZA 12/2021 196,00 r';} o 
trio; 

ruoTotal do Dia 12/12/2021 196,00 196,00 	 00
;:oS15/12/2021 3.05.004.0001.00007 DIVERSOS PG DIVERSOS 12/2021 HOSPEDAGEM 1.650,00 

1.01.001.0001.00001 CAIXA/BANCO 	 PG DIVERSOS 12/2021 HOSPEDAGEM 1.650,00 Ol'i 
t) 

"" ' ­cnllJ 
-J[J}

Total do Dia 15/12/2021 1.650,00 1.650,00 	 ",IJ'J'" }-' ­
17/12/2021 3.05.004.0001.00078 ALIMENTAÇAO PG ALIMENTAÇAO 12/2021 3.004,65 	 cn::l 

NIlJ
UlÇ1.

1.01.001.0001.00001 CAIXA/BANCO 	 PG ALIMENTAÇAO 12/2021 3.004,65 1-'0 
COI'i 

Total do Dia 17/12/2021 3.004,65 3.004,65 	 ' " ~\}
0'­18/12/2021 3.05.004.0001.00081 INTERNET PG INTERNET 12/2021 160,00 	 ZIlJ 
tJ::ic: 

1.01.001.0001.00001 CAIXA/BANCO PG INTERNET 12/2021 160,00 
Dro 
t-'rt 

0:::1 
rtTotal do Dia 18/12/2021 160,00 160,00 	 x }-'­

tJ::i() 
20/12/2021 2.01.001.0005.00023 SIMPLES NACIONAL PG SIMPLES NACIONAL 11/2021 56.465,06 <:1lJ

HO 
trlllJ56.465,061.01.001.0001.00001 CAIXA/BANCO 	 PG SIMPLES NACIONAL 11/2021 ;:00

.-0 

2.01.001.0004.00003 INSS 	 PG INSS 11/2021 2.554,93 "lO 
trI::r 
;:01lJ2.554,931.01.001.0001.00001 CAIXA/BANCO 	 PG INSS 11/2021 ;:0<:
trlro 
H I-' 

Total do Dia 20/12/2021 59.019,99 59.019,99 s;.'l,

r';} 


24/12/2021 3.05.004.0001.00047 MATERIAL DE PG MATERIAL DE CONSUMO 12/2021 9.560,00 OI---' 

coS::CONSUMO FERRAMENTAS, EPI' s, CONTAINERES E 	 LV I-' 
0'-<OUTROS 	 LV!::'! 
\O:>::
I\.l:;; 
.t'-C9.560,00PG MATERIAL DE CONSUMO 12/2021 	 Ulc:1.01.001.0001.00001 CAIXA/BANCO 

FERRAMENTAS, EPI' s, CONTAINERES E \0<: 
1-';:0 

OUTROS rur';}' IJ'J 

tJ::i'"c::;<:
t-' I-h 

9.560,00 00 
Total do Dia 24/12/2021 9.560,00 

U'lN,---", PG MANUTENCAO DE VEICULaS 12/2021 2.650,00 	 triO" 
2/2021 3.05.004.0001.00046 MANUTENCAO DE 	 ;:0'<

0\0VEICULOS HÇ1.
2.650,00 Ot"!PG MANUTENCAO DE VEICULaS 12/2021 	 O'>1.01.001.0001.00001 CAIXA/BANCO 

t:J (,0

tJ::i\O 
Total do Dia 25/12/2021 2.650,00 2.650,00 o; 

;:01
43.600,00 	 o>:PG ALUGUEL DE MÁQUINAS;EQUIP;VEIC27/12/2021 3.05.004.0001.00023 ALUGUEL DE no 

MÁQUINAS;EQUIP;VEI tJ::i(J112/2021 PRESTADORES DE SERVIÇOS ::é X 

C (CAÇAMBAS E ..Q 

MAQUINAS) 
43.600,00

1.01.001.0001.00001 CAIXA/BANCO 	 PG ALUGUEL DE MÁQUINAS;EQUIP;VEIC ~~~ 
12/2021 PRESTADORES DE SERVIÇOS Ul t:'~~~t­
(CAÇAMBAS E 

MAQUINAS) ~ 


I-' 

>-­

Total do Dia 27/12/2021 43.600,00 43.600,00 ':< 


29/12/2021 3.05.004.0001.00068 SEGUROS PG SEGUROS n/2021 14.n6,lZ 
:> 
L 


14.126,72 ' ­

1.01.001.0001.00001 CAIXA/BANCO PG SEGUROS 12/2021 • 

Total do Dia 29/12/2021 14.126,72 14.126,72 

364.718,60
31/12/2021 1.01.001.0001.00001 CAIXA/BANCO FATURAMENTO 12/2021 


364.718,60
3.01.001.0002.00001 PRESTACAO DE 	 FATURAMENTO 12/2021 1/SERVICOS 
PG COMBUSTIVEL E LUBRIFICANTES 12/2021 18.936,003.05.004.0001.00039 COMBUSTIVEL E 


LUBRIFICANTES 
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Livro Diário 
Folha :000021 	 fOn28i 

A 7 LOCACAO DE TRANSPORTES LTOA 

CNPJ:23341003000194 
Moeda: Real 1,00 

Estabelecimentos: [todos] 
~:Custos: [todos] 	 00, 
00, 
H"Período: 01/01/2021 até 31/12/2021 z' 

Data 
~' 

Conta Contábil 	 a'HistóricoI 	 Débito I Crédito o 
1.01.001.0001.00001 CAIXA/BANCO 

3.02.002.0002.00009 SIMPLES 

2.01.001.0005.00023 SIMPLES NACIONAL 

3.05.004.0003.00002 FGTS 

2.01.001.0004.00002 FGTS 

3.05.004.0003.00002 FGTS 

2.01.001.0004.00002 FGTS 

3.05.004.0003.00001 INSS 

2.01.001.0004.00003 INSS 

3.05.004.0003.00001 INSS 

2.01.001.0004.00003 INSS 

3.07.001.0001.00001 RESULTADO DO 
EXERCICIO 

3.05.004.0001.00039 COMBUSTIVEL E 
LU BRIFICANTES 

3.07.001.0001.00001 RESULTADO DO 
EXERCICIO 

3.05.004.0001.00046 MANUTENCAO DE 
VEICULOS 

3.07.001.0001.00001 RESULTADO DO 
EXERCICIO 

3.05.004.0001.00047 MATERIAL DE 
CONSUMO 

3.07.001.0001.00001 RESULTADO DO 
EXERCICIO 

3.05.004.0001.00048 MATERIAL DE 
EXPEDIENTE 

3.07.001.0001.00001 RESULTADO DO 
EXERCICIO 

3.05.004.0001.00053 TELEFONES E 
INTERNET 

3.07.001.0001.00001 RESULTADO DO 
EXERCICIO 

3.05.004.0001.00054 ENERGIA 

3.07.001.0001.00001 RESULTADO DO 
EXERCICIO 

3.05.004.0001.00068 SEGUROS 

3.07.001.0001.00001 RESULTADO DO 
EXERCICIO 

PG COMBUSTIVEL E LUBRIFICANTES 12/2021 

PROVISAO SIMPLES 12/2021 

PROVISAO SIMPLES 12/2021 

PROVISAO FGTS 12/2021 

PROVISAO FGTS 12/2021 

PROVISAO FGTS 13/2021 

PROVISAO FGTS 13/2021 

PROVISAO INSS 12/2021 

PROVISAO INSS 12/2021 

PROVISAO INSS 13/2021 

PROVISAO INSS 13/2021 

TRANSFERENCIA PARA RESULTADO 

TRANSFERENCIA PARA RESULTADO 

TRANSFERENCIA PARA RESULTADO 

TRANSFERENCIA PARA RESULTADO 

TRANSFERENCIA PARA RESULTADO 

TRANSFERENCIA PARA RESULTADO 

TRANSFERENCIA PARA RESULTADO 

TRANSFERENCIA PARA RESULTADO 

TRANSFERENCIA PARA RESULTADO 

TRANSFERENCIA PARA RESULTADO 

TRANSFERENCIA PARA RESULTADO 

TRANSFERENCIA PARA RESULTADO 

TRANSFERENCIA PARA RESULTADO 

TRANSFERENCIA PARA RESULTADO 

TRANSFERENCIA PARA RESULTADO 

3.05.004.0001.00077 MATERIAL DE liMPEZA TRANSFERENCIA PARA RESULTADO 

3.07.001.0001.00001 	RESULTADO DO 
EXERCICIO 

3.05.004.0001.00078 AliMENTAÇAO 

3.07.001.0001.00001 	RESULTADO DO 
exERClClO 

3.05.004.0001.00081 INTERNET 

3.07.001.0001.00001 RESULTADO DO 
EXERCICIO 

3.05.004.0001.00091 MATERIAL DE 
ESCRlTORIO 

3.07.001.0001.00001 RESULTADO DO 
EXERCICIO 

3.05.004.0002.00002 SALÁRIOS E 
ORDENADOS 

TRANSFERENCIA PARA RESULTADO 

TRANSFERENCIA PARA RESULTADO 

TRANSFERENCIA PARA RESULTADO 

TRANSFERENCIA PARA RESULTADO 

TRANSFERENCIA PARA RESULTADO 

TRANSFERENCIA PARA RESULTADO 

TRANSFERENCIA PARA RESULTADO 

TRANSFERENCIA PARA RESULTADO 

18.936,00 	 H 
a 
G'l 

52.598,19 	 H 
>"I 
~ 

52.598,19 	 t-':;::. 
!:'l'13.915,18 	 z,
>"li 

3.915,18 	 !:'l( 

'1:J(55,18 	 O(
:;d , 

55,18 
t 

2.714,44 	
o, 

<Xl,""" 
...J(2.714,44 	 mt 
m ~2.724,63 	 CP: 
r-v, 
(fi!2.724,63 	 1-'( 
ao ~ 

258.556,56 	 I , 

~ f 
G'l'z,258.556,56 
~(
t-'r 
OIo:42.604,54 r 
:XI 
~(<,42.604,54 	 H(
!:'l, 
:;dI 

110.472,36 	 "lI 
!:'l: 
:;de 
:D'
!:'l(110.472,36 HI 

~,,
5.516,98 	 0'<P: 

WI 
0><

5.516,98 Wt 
"':r-v:.", 

3.080,00 '"
ln, .
1-': 
I ( 

'1:J13.080,00 	 ~, 

c·
t"t 

4.240,03 	 O· 

001 
!:'lI 
:;<:11.

4.240,03 	 G'l' 
H, 

129.776,78 	 OI 

a 
~, 

129.776,78 

2.358,63 

2.358,63 '1:J 

00' 
23.595,98 tn 

o 
00 

' t"23.595,98 

1.920,00 t 
~ 

1.920,00 

4.846,00 

4.846,00 

710.069,00 

710.069,00 
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.ivro Diário 	 Folha :000022 

7 LOCACAO DE TRANSPORTES LTDA 

NPJ:23341003000194 
Moeda: Real 1,00 

stabelecimentos: [todos] 
ustos: [todos] 

Período: 01/01/2021 até 31/12/2021 
Conta Contábil I Histórico Débito Crédito 

3.07.001.0001.00001 RESULTADO DO 
EXERCICIO 

3.05.004.0003.00001 INSS 

3.07.001.0001.00001 RESULTADO DO 
EXERCICIO 

3.05.004.0003.00002 FGTS 

3.01.001.0002.00001 PRESTACAO DE 
SERVICOS 

3.07.001.0001.00001 RESULTADO DO 
EXERCICIO 

3.07.001.0001.00001 RESULTADO DO 
EXERCICIO 

3.02.002.0002.00009 SIMPLES 

3.07.001.0001.00001 RESULTADO DO 
EXERCIGO 

3.05.004.0001.00002 ALUGUEL DE IMÓVEIS 

3.07.001.0001.00001 RESULTADO DO 
EXERCIGO 

3.05.004.0001.00007 DIVERSOS 

3.07.001.0001.00001 RESULTADO DO 
EXERCICIO 

3.05.004.0001.00023 ALUGUEL DE 
MÁQUINAS;EQUIP;VEI 
C 

3.07.001.0001.00001 	RESULTADO DO 

EXERCICIO 


2.02.004.0001.00001 LUCRO ACUMULADO 

TRANSFERENCIA PARA RESULTADO 

TRANSFERENCIA PARA RESULTADO 

TRANSFERENGA PARA RESULTADO 

TRANSFERENCIA PARA RESULTADO 

TRANSFERENGA PARA RESULTADO 

TRANSFERENCIA PARA RESULTADO 

TRANSFERENCIA PARA RESULTADO 

TRANSFERENCIA PARA RESULTADO 

TRANSFERENCIA PARA RESULTADO 

TRANSFERENCIA PARA RESULTADO 

TRANSFERENCIA PARA RESULTADO 

TRANSFERENCIA PARA RESULTADO 

TRANSFERENCIA PARA RESULTADO 

TRANSFERENCIA PARA RESULTADO 

LUCRO ACUMULADO 

LUCRO ACUMULADO 

27.795,16 

27.795,16 

40.762,61 

40.762,61 

4.538.267,33 

4.538.267,3 

439.912,28 

439.912,28 

33.600,00 

33.600,00 

62.376,04 

62.376,04 

508.780,00 

508.780,00 

2.128.004,38 

2.128.004,3 

Total do Dia 31/12/2021 9.522.196,88 9.522.196,88 

Total do Período : 18.217.629,41 18.217.629,41 

ReÇQ)'1hecemos a exatidão do presente Uvro Diário, realidade em 31/12/2021, estando de acordo com a documentação enviada a 
C< Jilidade. 

Tecnico em Contabilidade PAULO SERGIO DA ROCHASócio Administrador: MAGNALDO XAVIER FERREIRA 
PASSOS 
CPF: 08303924591CPF: 04876682518 
CRC: 21676-1/0/ BA 
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3alanço Patrimonial Folha N° :23 

I 7 LOCACAO DE TRANSPORTES LTDA 

:NPJ:23341003000194 

Moeda: Real 1,00 

Período: 01/01/2021 até 31/12/2021 

Conta Contábil IGrau ISinal I Saldo I 
l ATIVO 1 D 2.808.110,93 

~ ORCULANTE 2 D 2.339.350,16 

5 DISPONIVEL 3 D 2.166.664,56 

5 CAIXA GERAL 4 D 2.166.664,56 

7 CAIXA/BANCO 5 D 2.166.664,56 

23 REALIZÁVEIS 3 D 172.685,60 

26 APLICACAO FINANCEIRA 4 D 172.685,60 

~ 

~ 

APLICACAO FINANCEIRA 5 D 172.685,60 

817 ATIVO NÃO CIRCULANTE 2 D 468.760,77 

829 IMOBILIZADO 3 D 468.760,77 

830 EQUIPAMENTOS, MAQ. E INST. IND. 4 D 5.850,32 

831 EQUIP. MAQ. E INST. IND. 5 D 5.850,32 

4 D 61.000,00833 IMÓVEIS 
5 D 61.000,00838 TERRENOS 
4 D 247.800,00852 VEÍCULOS 

247.800,00853 VEÍCULOS 	 5 D 

4 D 150.000,001098 MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS 
150.000,001099 MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS 	 5 D 

4 D 4.110,45COMPUTADORES E PERIFÉRICOS 
5 D 4.110,45 

1166 

COMPUTADORES1294 
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Balanço Patrimonial 
Folha N0 :24 

IGrau ISinal I Saldo 
1 C 2.808.110,93 

2 C 

3 C 

4 C 

5 C 

4 C 

5 C 

5 C 

4 C 

5 C 

2 C 2.740.252,99 

3 C 

4 C 

5 C 

3 C 2.110.252,99 

4 C 2.110.252,99 

5 C 2.110.252,99 

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial, realizado em 31/12/2021, estando de acordo com a 
documentação enviada a contabílidade. 

Tecnico em Contabilidade PAULO SERGIO DA ROCHA PASSOSSócio Administrador: MAGNALDO XAVIER FERREIRA 

CPF: 04876682518 CPF: 08303924591 


CRC: 21676-1/0 / BA 


67.857,94 

67.857,94 

5.850,32 

5.850,32 

9.409,43 

3.970,36 

5.439,07 

52.598,19 

52.598,19 

630.000,00 

630.000,00 

630.000,00 

A 7 LOCACAO DE TRANSPORTES LTDA 

CNPJ:23341003000194 

Período: 01/01/2021 até 31/12/2021 

Conta Contábil 
2 

859 

860 

861 

1070 

867 

869 

871 

1346 

896 

907 

908 

910 

911 

912 

1285 

PASSIVO 

ORCULANTE 

EXIGIBILIDADES 

FORNECEDORES 

FORNECEDORES 

ENCARGOS SOOAIS A RECOLHER 

FGTS 

INSS 

TRIBUTOS E T /':\XAS A RECOLHER 

SIMPLES NAOONAL 

PASSIVO NÃO ORCULANTE 

PATRIMÔNIO ÚQUIDO 

CAPITAL 

CAPITAL SUBSCRITO 

LUCRO/PREJUIZO 

LUCRO/PREJUIZO 

LUCRO ACUMULADO 

Ativo: 2.808.110,93 

Passivo: 2.808.110,93 

Moeda: Real 1,00 
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'\ nn')Q1 
, J:." J ,J. ~
Demonstração de Resultado do Exercício Folha :000025

ÃA77~Lnor.CAMCA~orD~E~T~RA~N~S~PO~R~T~E~s~rr~D~A~--------------------------~~~~~------
CNPJ:23341003000194 Moeda: Real 1,00 

Estabelecimentos: [todos] 
Custos: [todos] 

Período: 01/01/2021 até 31/12/2021 

Conta Contábil I Saldo Sinal Grau 

919 RECEITAS OPERACIONAIS 

923 PRESTACAO DE SERVICOS 

924 PRESTACAO DE SERVICOS 

947 IMPOSTOS INCIDENTES 

951 IMPOSTOS SOBRE RECEITA 

1159 SIMPLES 

1 Receita Liquida => 

• -
-~ 

Lucro::::> 

1030 DESPESAS OPERACIONAIS 

1031 DESPESAS ADMINISTRATIVAS 

1033 ALUGUEL DE IMÓVEIS 

1038 DIVERSOS 

1116 ALUGUEL DE MÁQUINAS;EQUIP;VEIC 

1135 COMBUSTIVEL E LUBRIFICANTES 

1142 MANUTENCAO DE VEICULaS 

1143 MATERIAL DE CONSUMO 

1144 MATERIAL DE EXPEDIENTE 

1149 TELEFONES E INTERNET 


1150 ENERGIA 


1194 SEGUROS 


1282 
 MATERIAL DE LIMPEZA 

ALIMENTAÇAO1211.'\ 

INTERNET1~:;." 

MATERIAL DE ESCRITORIO1325 

DESPESAS TRABALHISTAS 


1202 sALÁRIos E ORDENADOS 


1213 ENCARGOS SOCIAIS 


1214 INSS 

1215 FGTS 


3 Lucro Operacional => 


4 Lucro do Periodo => 


9 lucro liquida do periodo => 

1200 

Sódo Administrador - MAGNALDO XAVIER FERREIRA 

CPF: 04876682518 

4.538.267,33 

4.538.267,33 

4.538.267,33 

439.912,28 

439.912,28 

439.912,28 

4.098.355,05 

4.098.355,05 

1.970.350,67 

1.191.723,90 

33.600,00 

62.376,04 

508.780,00 

258.556,56 

42.604,54 

110.472,36 

5.516,98 

3.080,00 
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CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE - BA 

CERTIDÃO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL 

o CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE • BA CERTIFICA que o profissional 
identificado no presente documento encontra-se em situação REGULAR neste Regional, apto ao 
exercício da atividade contábil nesta data, de acordo com as suas prerrogativas profissionais, 
conforme estabelecido no art. 25 e 26 do Decreto-Lei n.O 9.295/46. 

Informamos que a presente certidão não quita nem invalida quaisquer débitos ou infrações que, 
posteriormente, venham a ser apurados contra o titular deste registro, bem como não atesta a 
regularidade dos trabalhos técnicos elaborados pelo profissional da Contabilidade. 

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE BA 

Certidão n .": BA/20221l10005053 
Nome: PAULO SERGIO DA ROCHA PASSOS CPF: 083.039.245-91 
CRCIUF n.D BA-02167610 Categoria: TÉCNICO EM CONTABILIDADE 
Validade: 26.07.2022 
Finalidade: LIVRO olARia 

Livro: OlARia 

ND 2 I Exercício: 2021 


Confirme a existência deste documento na página WWW.CRCBAORG.BR. mediante número de 

controle a seguir: 


CPF: 083.039.245-91 Controle: 9529.1785.1412.2040 


http:WWW.CRCBAORG.BR


A 7 LOCACAO DE TRANSPORTES LTDA 
DE: 
ATÉ: 

Folha: 

01 de janeiro de 2021 
31 de dezembro de 2021 

00027 

Termo de Encerramento 

Livro Diário 

Número de Ordem: 2 

Este livro contém 27 ( Vinte e Sete) folhas nnmeradas eletronicamente e sequencialmente do número 1 ao 27 e serviu para o 
lançamento das operações próprias do estabelecimento do contribuinte abaixo identificado: 

Nome: A 7 LOCACAO DE TRANSPORTES LIDA 

Endereço: LOT SALVADOR PEREIRA LIMA Número: 16B 

Complemento: Bairro: LOT SALVADOR PEREIRA LIMA 

CEP: 48930000 

l' ,icípio: CURACA 

Estado: BA 

Inser. Municipal: 56053 

Inscr. Estadual: 127.653.105 

C.N.P.JIMF: 23341003000194 

Data de Encerramento do exercício social: 31/12/2021 

Registrado na Junta Comercial do Estado da Bahia sob nU 29204718346 

Data Registro : 23/09/2015 

CURACAJBA, 31 de dezembro de2021 

u 
i:' 
:;r 
,G 

( 

MAGNALDO XAVIER FERREIRA 

Sócio Administrador PAULO SERGIO DA ROCHA PASSOS 

Cargo; Diretor Tecnico em Contabilidade 

C.P.F.: 04876682518 C.R.C: 21676-1/0 I BA 
C.P.F: 08303924591 



A7 

LOCAÇÃO DE TRANSPORTES 
LTDA 

QUALIFICAÇÃO TÉCNICA 


loto Salvador Pereira lima, 16B, Curaçá-BA, CEP: 48.930-000 

CNPJ: 23.341.003/0001-94 Insc. Municipal: 56053 

E-mail: a7Itda@outlook.com TElE: (75) 9 9949-9767 


mailto:a7Itda@outlook.com


CONSELHO REGIONAL DEADMINISTRAÇAO DA BAHIA 

CER"rlDÃO DE REGISTRO E REGULARIDADE DE PESSOA JURíDICA 

o CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DA BAHIA(CRA-BA), 
CERTIFICA que a pessoa jurídica abaixo identificada, em obediência ao art. 15 da Lei N° 
4.769/65, encontra-se habilitada tecnicamente e em situação REGULAR, neste Conselho, para 
atuar nos campos da Administração, previstos no art. 2°, alíneas "a" e "b" da Lei n° 4.769/65 e 
campos conexos da Administração. 

IDENTIFICAÇAO DO REGISTRO 

Razão Social: 

CNPJ: 

Registro no CRA-BA: 


Data Registro: 


Endereço: 


Tipo Inscrição: 


Capital Social: 


Responsável (is) 


Técnico(s): 


Objeto Social: 


A7 LOCAÇÃO DE TRANSPORTES LTDA 

23.341.003/0001-94 

04480 

23/1012020 

LOTEAMENTO SALVADOR PEREIRA LIMA, N° 168 - LOTEAMENTO SALVADOR PEREIRA 
LIMA - Curaçá - BA - CEP: 48930-000 

PRINCIPAL 

630.000,00 

FABIANA XAVIER FERREIRA DOS SANTOS 

TRANSPORTE ESCOLAR; COLETA DE RESIDUOS NÃO 
PERIGOSOS; COLETA DE RESIDUOS PERIGOSOS; ATIVIDADES 
DE CONSULTORIA EM GESTÃO EMPRESARIAL, EXCETO 
CONSULTORIA TECNICA ESPECIFICA; SELEÇÃO E 
AGENCIAMENTO DE MÃO DE OBRA; SERViÇOS COMBINADOS 
PARA APOIO A EDIFlcIOS; SERViÇOS DE TRANSPORTE DE 
PASSAGEIROS, LOCAÇÃO DE AUTOMOVEIS COM MOTORISTA; 
ATIVIDADES PAISAGISTlCAS. 

A presente certidão não quita nem invalida quaisquer débitos ou infrações que, posteriormente, 

venham a ser apurados contra o titular deste registro. 

A falsificação deste documento constitui-se em crime previsto no Código Penal, sujeitando o 


autor à respectiva ação penal. 


Emissão: SALVADOR, 04 de janeiro de 2022. 


Validade: 01/0112022 a 31/12/2022, desde que o registro permaneça em situação regular. 


A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://cra­

ba.lmplanta.net.brlservicosOnline, informando o número de controle: 

07be563d-5071-49f8-bbd5-f1 abf6147e27 

Endereço: Av. Tancredo Neves, nO 999 - Edf. Metropolítano Alfa. 6° andar - Caminho das Árvores 

CEP :41820-021 - Salvador/BA - Tel: (71) 3311-2583 - contato@cra-ba.orq.br 


~ ....._----------------- ­

mailto:contato@cra-ba.orq.br
http://cra


CONSELHO REGIONAL DEADMINISTRAÇÃO DA BAHIA 

CERTIFICADO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA 

Senhor Usuário, 

O(s) A(s) Responsável(eis) Técnico(s) abaixo pela Empresa A7 LOCAÇÃO DE TRANSPORTES 

LTDA, registro CRA-8A PJ nO 04480, CNPJ nO 23.341.003/0001-94, situada na(o) LOTEAMENTO 

SALVADOR PEREIRA LIMA, N° 168 - LOTEAMENTO SALVADOR PEREIRA LIMA - Curaçá - BA­

CEP: 48930-000 está(ão) devidamente registrado(s) no CRA-BA, nos termos da Lei 4.769, de 

09/09/1965 e Regulamento aprovado pelo Decreto nO 61.934, de 22/12/1967, atua com o vínculo 

de nos(s) seguinte(s) dia(s) e horário(s): 

Nome e Horário do Reponsável Técnico na Empresa: 

ADMINISTRADOR FABIANA XAVIER FERREIRA DOS SANTOS 

'--o 

L--. 

Terça-feira 
Terça-feira 

Quarta-feira 

Quarta-feira 
Quinta-feira 

, Horário(s) 
14:00 às 18:00 

08:00 às 12:00 

08:00 às 12:00 

14:00 às 18:00 

08:00 às 14:00 

Em caso de má qualidade dos serviços prestados por esta Pessoa Jurídica ou dos produtos por ela 

fornecidos, queira dirigir-se ao seu Responsável Técnico ou ao CRA-BA, órgão de defesa da 

sociedade e controle do exercício profissional dos Administradores, no endereço acima mencionado. 


A presente certidão não quita nem invalida quaisquer débitos ou infrações que, posteriormente, 


venham a ser apurados contra o titular deste registro. 


A falsificação deste documento constitui-se em crime previsto no Código Penal, sujeitando o autor à 


respectiva ação penal. 


Emissão: SALVADOR, 04 de janeiro de 2022. 


Validade: 01/01/2022 a 31/12/2022, desde que o registro permaneça em situação regular. 


A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://cra­

ba.implanta.net-brlservicosOnline, informando o número de controle: 

D7beS63d-SD7149f8-bbdS·f1 abf6147e27 

ESTE DOCUMENTO DEVERÁ SER AFIXADO EM lOCAL VisíVEL AO PÚBLICO. 

Endereço: Av. Tancredo Neves, nO 999 - Edf. Metropolitano Alfa, 6° andar - Caminho das Arvores 

CEP :41820-021 - SalvadorlBA - Tel: (71) 3311-2583 - contato@rr.a-ba.org.br 


http://cra


CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DA BAHIA 


Certidão de Regularidade Profissional 

N° 00256/2022 

o Conselho Regional de Administração da Bahia (CRA-BA), no uso das suas atribuições 

legais, e considerando a documentação apresentada, CERTIFICA que a Pessoa Física 

abaixo citada, encontra-se REGISTRADA, ATIVA e em situação REGULAR com suas 

obrigações nos termos da Lei n° 4.769/65 e do Regulamento aprovado pelo Decreto nO 

61.934/67, não estando, portanto, excluída do exercício da profissão. Este documento é 

válido dentro deste exercício. 

//11111/1/111///1/1/1/111/1////11/1/1111///1/1/111/11/1//1/1///111/11/1//111111//1/11/1/1/1111/////1/1//1/1/1/ 

Nome: FABIANA XAVIER FERREIRA DOS SANTOS 
Título: ADMINISTRADOR 
Registro no CRA-BA N°: 29174 DESDE: 26/12/2016 
Processo N°: 01095/2016 

A presente certidão não quita nem invalida quaisquer débitos ou infrações que, 


posteriormente, venham a ser apurados contra o titular deste registro. 


A falsificação deste documento constitui-se em crime previsto no Código Penal, sujeitando o 


autor à respectiva ação penal. 


Emissão: SALVADOR, 05 de janeiro de 2022. 


Validade: 01/01/2022 a 31/12/2022, desde que o registro permaneça em situação regular . 


• 
A autenticidade do documento pode ser conferida no site 

http://cra-ba.implanta.net.br/servicosOnline, informando o 
• • I 

número de controle: 

l!I'.. : ... 0162b8d6-e4e5-49f7 -97 aO-b625d37830ba 

--~----- _ ...__.._---­

http://cra-ba.implanta.net.br/servicosOnline


CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERViÇOS DE CONSULTORIA ADMINISTRATIVA 

Pelo presente instrumento particular de Contrato de Prestação de Serviços, celebrado, 
de um lado, pela Empresa A 7 Locação de Transportes LTDA com registro no Cadastro 
Nacional de Pessoa Jurídica (CNPJ) n° 23.341.003/0001-94, estabelecida no Lot. 
Salvador Pereira Lima, 16B, BAIRRO: Salvador Pereira Lima, na cidade de Curaçá· 
Bahia, neste ato representado pelo seu sócio administrador a Sra. Eliclea da Silva 
Santos, natural de Belém de São Francisco - PE, solteira, empresária, portador do CPF 
n° 035.904.075-65 e do RG n° 14200221-64, doravante denominado CONTRATANTE e, 
de outro lado a Sra. Fabiana Xavier Ferreira dos Santos, natural de Juazeiro - Bahia, 
casada, administradora, portador (a) do CPF nO 028.629.455-95 e do RG n° 
1415536503, Residente à Rua Carlos Drumond de Andrade, n° 50, apto 404 B, no 
bairro Maringá, na cidade Juazeiro - Bahia, CEP: 48.902-503, devidamente inscrito (a) 
no CRA-BA sob nO 29.174. doravante denominado (a) CONTRATADO (A), estabelecem 
as partes, de comum acordo, as seguintes disposições: 

Cláusula Primeira: o objeto do presente Contrato é a prestação de serviços do (a) 
Contraíado (a) à Contratante, visando prestar assessoramento dentro da sua área de 
atuação profissional, na qualidade de Responsável Técnico, de acordo com o "Manual do 
Responsável Técnico Administrador" do Conselho Federal de Administração. 

Cláusula Segunda: o (a) Contratado (a) cumprirá a carga horária semanal de 22 hora(s), 
cujos dias e horários de trabalho são terças e quarta-feiras, das 8:00h as 12:00h e das 
14:00h as 18:00h e na quinta-feira das 8:00h as 14:00h, com de 88 horas mensais. 

Cláusula Terceira: o presente Contrato vigorará por período de 04/08/2020 a 
31/12/2023. 

Cláusula Quarta: fica estipulado o valor de R$ 6.897,73 (seis mil, oítocentos e noventa e 
sete reais e setenta e três centavos) a título de remuneração mensal ao (à) Contratado 
(a), devendo esta ser paga pela contratante até o dia 15 do mês seguinte ao da prestação 

do serviço. 

Cláusula Quinta: o Contratante propiciará todas as condições para o bom desempenho 

do (a) Contratado (a). 

Cláusula Sexta: o presente Contrato poderá ser rescindido por qualquer das partes, 
desde que haja a comunicação formal no prazo mínimo de 30 (trinta) dias, anteriores ao 

destrato. 

Parágrafo Único. A empresa apenas poderá destratar o presente Contrato se estiver 
rigorosamente em dia com os honorários profissionais do Responsável Técnico. 

Lot. :>alvador Pereira Lima, :!.t>e, ç",ra'f,,-BA, CEP, 48.930-000 

CNPJ: 23.341.003/0001-94 Insc. Municipal: 56053 
E-maU: a7Itda@outlook.com TELE: (75) 9 9949-9767 

v3.0· DAUTIN Blockchain Documentos Digitais e Serviços LIda EPP certifica em 25/011202219:47:35 que o documento de hash (SHA.-25G) 

eb6b509Of9239390815baOc560a26ffl5BbI87d006ce3efbD245bf411b14IOc18 foi validado em 251011202219:09:22 ot"',"",$ da transação blockchaln 

Ox671d7b57b51b5efdb81 d59cal3f404eSbc89f6a1 ad8dce9041dbadf234da2550 e pode ser verificado em hUps://www.dautin.com/FHeCheck (NID: 48010) 

mailto:a7Itda@outlook.com


A7 
lOCACAo DE TRANSPORTES 
LTDA 

~ . 

~.~.~'ti.C4f""'\.r'.•..·:...·.•: ... "'.,· 

" 
...)_J~.:J1'.. 

Cláusula Sétima: caso sobrevenham pendências a título de honorários devidos ao 
Responsável Técnico, por ocasião do vencimento do contrato, estipulam as partes de 
comum acordo que o contratado terá direito a uma multa equivalente a 10 %, podendo o 
profissional executar o Contratante, uma vez que este instrumento é título executivo 
extrajudicial, na forma do Art. 585, inciso 11, do Código de Processo Civil. 

Cláusula Oitava: o presente Contrato, para que seja reconhecido pela entidade 
fiscalizadora do exercício profissional, deverá ser submetido à apreciação do Presidente 
do Conselho Regional de Administração da Bahia. 

Cláusula Nona: as controvérsias originadas do presente contrato serão resolvidas de 
acordo com a legislação em vigor, ficando eleito entre as partes o Foro da Comarca de 
Curaçá/BA para dirimir eventuais litígios acerca do contrato, podendo ser resolvidos, 
também, por meio de procedimento arbitral. E por estarem justos e contratados, 
subscrevem o presente em três vias de igual teor e forma, na presença ) 
testemunhas. 

Testemunhas: 

1 ) 

Curaçá/BA, 04 de agosto de 2020. 

2) 

CPF: 

, L ~ ,\~. I' '.1 _/ , ~.,.~j t ,r",-- -,,-,,-:r"".:..;_"----...;;;...__..c..:: 

A7 Locação de Transportes Ltda 
CNPJ nO 23.341.003/0001-94 

Eliclea da Silva Santos 
CPF nO 035.904.075-65 
Sócio Administrador 

Fabiana Xavier Ferreira dos Santos 
CRAlBA nO 29.174 

Lot. Salvador Per.. ira Lima. 16B. Curaçá-BA. CEP: 48.930-000 
CNPJ: 23.341.003/0001-94 Jnsc. Municipal: 56053 
E-mail: a7Itda@outlook.com TELE: (75) 9 9949-9767 

v3.0 -DAUT1N Blod<chain Documentos Dig~ais e Serviços Ltda EPP certifica em 25101/202219:47:35 que o documento de hash (SHA-256) 

eb6b5090f923939081Sba0c560a2SflJS8bf87d006ca3efb0245bf411b14f0c18 foi validado em 2510112022 19:09:22 através da transação bloclkchailll 
~. Ox671 d7b57b51 b5efdb81 d59ca13f404e8b089ffia1ad8dce9041 dbadi234da2550 & pode ser venHcado em https:llwww.dauUn.comIFlIeChed< 
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v3.0 - DAUTIN Blockchain Documentos Digitais e Serviços LIda EPP certifica em 25/01/2022 19:49:34 que o documento de hash (SHA-256) 
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CERTIFICADO DE PROVA DE AUTENTICIDADE ELETRÔNICA 

A DAUTIN BLOCKCHAIN DOCUMENTOS DIGITAIS E SERViÇOS LTDA, especificada neste ato apenas como 
Dautin Blockchain Co. CERTIFICA para os devidos fins de direito que, o arquivo digital especificado com o 
tipo documental Autenticação e representado pela função hash criptográfica conhecida como SHA-256, de 
código eb6b5090f9239390815baOc560a26f058bf87 d006ce3efb0245bf411 b14fOc18 foi autenticado de acordo 
com as Legislações e normas vigentes1 através da rede blockchain Ethereum Classic, sob o identificador único 
denominado NID 48010 dentro do sistema. 

A autenticação eletrônica do documento intitulado "PRIMEIRO CONTRATO A7 x FABIANA CRA-BA", cujo 
assunto é descrito como "PRIMEIRO CONTRATO A7 x FABIANA CRA-BA", faz prova de que em 25/01/2022 
19:08:52, o responsável A 7 Locação de Transportes Ltda (23.341.003/0001-94) tinha posse do arquivo com 
as mesmas características que foram reproduzidas na prova de autenticidade, sendo de A 7 Locação de 
Transportes Ltda a responsabilidade, única e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a DAUTIN 
Blockchain Co. 

Este CERTIFICADO foi emitido em 25/01/2022 19:17:49 através do sistema de autenticação eletrônica da 
empresa DAUTIN Blockchain Co. de acordo com o Art. 10, § 2° da MP 2200-212001, Art. 107 do Código Cívil e 
Art. 411, em seus §§ 2° e 3° do Código de Processo Civil, estando dessa maneira de acordo para o 
cumprimento do Decreto 10278/2020. 

Para mais informações sobre a operação acesse o site https://www.dautin.com e informe o código da 
transação blockchain Ox671 d7b57b51 b5efdb81 d59ca13f404e8bc89f6a1 ad8dce9041 dbadf234da2550. 
Também é possível acessar a consulta através da rede blockchain em https:/Iblockscout.com/etc/mainnetl 

1 Legislação Vigente: Medida Provisória nO 2200-2/2001, Código Civil e Código de Processo Civil. 
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A7 
LOCACÃO DE TRANSPORTES 
LTDA 

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERViÇOS DE CONSULTORIA ADMINISTRATIVA 

Pelo presente instrumento particular de Contrato de Prestação de Serviços, celebrado, 
de um lado, pela Empresa A7 Locação de Transportes LTDAcom registro no Cadastro 
Nacional de Pessoa Juridica (CNPJ) n° 23.341.003/0001-94, estabelecida noLot. 
Salvador Pereira Lima, 16B, BAIRRO: Salvador Pereira Lima, na cidade de Curaçá­
Bahia, neste ato representado pelo seu sócio administradora Sra.Eliclea da Silva 
Santos, natural de Belém de São Francisco ~ PE, solteira, empresária, portador do 
CPF n° 035.904.075-65 e do RG n° 14200221-64, doravante denominado 
CONTRATANTE e, de outro lado a Sra. Fabiana Xavier Ferreira dos Santos, natural 
deJuazeiro - Bahia, casada, administradora, portador (a) do CPF nO 028.629.455-95 
e do RG n° 1415536503, Residente à Rua Carlos Drumond de Andrade, n° 50,apto 
404 B. no bairro Maringá, na cidade Juazeiro - Bahia, CEP: 48.902-503. devidamente 
inscrito (a) no CRA-BA sob nO 29.174, doravante denominado (a) CONTRATADO (A), 
estabelecem as partes, de comum acordo, as seguintes disposições: 

Cláusula Primeira: o objeto do presente Contrato é a prestação de serviços do (a) 
Contratado (a) à Contratante, visando prestar assessoramento dentro da sua área de 
atuação profissional, na qualidade de Responsável Técnico, de acordo com o "Manual 
do Responsável Técnico Administrador" do Conselho Federal de Administração. 

Cláusula Segunda: o (a) Contratado (a) cumprirá a carga horária semanal de 22 
hora(s}, cujos dias e horários de trabalho são terças e quarta-feiras, das 8:00h as 
12:00h e das 14:00h as 18:00h e na quinta-feira das 8:00h as 14:00h, com de 88 horas 

mensais. 

Cláusula Terceira: o presente Contrato vigorará por período de 04/08/2020 a 

31/12/2023. 

Cláusula Quarta: fica estipulado o valor de R$ 7.900,00 (sete mil e novecentos reais) a 
título de remuneração mensal ao (à) Contratado (a), devendo esta ser paga pela 
contratante até o dia 15 do mês seguinte ao da prestação do serviço. 

Cláusula Quinta: o Contratante propiciará todas as condições para o bom desempenho 

do (a) Contratado (a). 

Cláusula Sexta: o presente Contrato poderá ser rescindido por qualquer das partes, 
desde que haja a comunicação formal no prazo mínimo de 30 (trinta) dias, anteriores ao 

destrato. 

Parágrafo Único. A empresa apenas poderá destratar o presente Contrato se estiver 
rigorosamente em dia com os honorários profissionais do Responsável Técnico. 

Lot. Salvador Pereira Lima, 16B, Curaçá-BA, CEP: 48.930-000 
CNPJ: 23.341.003/0001-94 Insc. Municipal: 56053 
E-maU: a7Itda@outlook.com TELE: (75) 9 9949-9767 

v3.0 - DAUTlN Slockchaln Documentos Dígi1aís e Serviços Ltda EPP certifica em 25/011202219:49:94 que o documento de hash (SHA-256) 

8ff59500450e61 cOlO 1 dd91 d891 a5b7a72d2d377I5c2e2977eOdef7llbedea97d foi validado em 25/0112022 19:11 :27 através da transação blockchain 

0x38962ft'33a5ad14c27ab09a21619194e666dd4b5a268fa4195c31a0194df4336 e pode ser verificado em https:/Iwww.dauUn.comIFlleCheck (NID: 48011) 

https:/Iwww.dauUn.comIFlleCheck
mailto:a7Itda@outlook.com


A7 
LOCAÇÃO DE TRANSPORTES 
LTDA 

Cláusula Sétima: caso sobrevenham pendências a título de honorários devidos ao 
Responsável Técnico, por ocasião do vencimento do contrato, estipulam as partes de 
comum acordo que o contratado terá direito a uma multa equivalente a 10 %, podendo o 
profissional executar o Contratante, uma vez que este instrumento é título executivo 
extrajudicial, na forma do Art. 585, inciso 11, do Código de Processo Civil. 

Cláusula Oitava: o presente Contrato, para que seja reconhecido pela entidade 
fiscalizadora do exercício profissional, deverá ser submetido à apreciação do Presidente 
do Conselho Regional de Administração da Bahia. 

Cláusula Nona: as controvérsias originadas do presente contrato serão resolvidas de 
acordo com a legislação em vigor, ficando eleito entre as partes o Foro da Comarca de 
CuraçálBA para dirimir eventuais litígios acerca do contrato. podendo ser resolvidos. 
também, por meio de procedimento arbitral. E por estarem justos e contratados, 
subscrevem o presente em três vias de igual teor e forma, na presença de 2 (duas) 
testemunhas. 

Curaçá/BA, 11 de janeiro 2021. 

/l-::""r. r., 

131341100310oot~94f!A~t~ca~1~ de t~~l~~rte~l~td~ Ti' 

Al Locação de T;a~s~ortes l1DA CNP~ nO 23.34~.003/0001-94 
-­-­ , . ~ L' 1Gi B Ehclea da Silva Santos 

\ Lot. Salvad~, Pere,r~ Ima, CPF nO 035.904.075-65 
, CEpo AS~',QOO • ~uraça·BA
'­ .... ""9Ir>' . . Sócio Administrador 

'ç,­
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Testemunhas: 

Fabiana Xavier Ferreira dos Santos 
CRAlBA n° 29.174 

Lot. Salvador Pereira Lima, 16B, Curaçá-BA, CEP: 48.930-000 
CNPJ: 23.341.003/0001-94 lnsc. Municipal: 56053 
E-mail: a7Itda@outlook.com TELE: (75) 9 9949-9761 

v3.0 - DAUTIN Blockchaln Documentos Digitais e Serviços Uda EPP certifica em 25/01/2022 19:4S:34 que o documento de hash (SHA-256) 

8ff59500450e61 coto 1dd91dBS1 a5b 7a72d2d37715c2e2977 eOdef76bedea97 d foi validado em 25101/2022 19:11 :27 através da transação blockchain 

OX38962f133a5ad14c27ab09a21619194e666dd4bSa26Bfa4195c31a0194dI4336 e pode ser verificado em hllps:/Iwww.dautln.comlFlleCheck(NID: 48011) 



Rua XV de Novembro, 64 - Sala 21 
Edificio Pedro Francisco Vargas 
Centro, ltajaí - Santa Catarina 

(47) 3514-75991 (47) 99748-2223 
www.dautin.comldautin@dautín.com 
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CERTIFICADO DE PROVA DE AUTENTICIDADE ELETRÔNICA 

A DAUTIN BLOCKCHAIN DOCUMENTOS DIGITAIS E SERViÇOS LTDA, especificada neste ato apenas como 
Dautin Blockchain Co. CERTIFICA para os devidos fins de direito que, o arquivo digital especificado com o 
tipo documental Autenticação e representado pela função hash criptográfica conhecida como SHA-256, de 
código Bff59500450e61 cOf01 dd91 dB91 a5b7a72d2d377f5c2e2977eOdef76bedea97d foi autenticado de acordo 
com as Legislações e normas vigentes' através da rede blockchain Ethereum Classic, sob o identificador único 
denominado NID 48011 dentro do sistema. 

A autenticação eletrônica do documento intitulado "SEGUNDO CONTRATO A7 x FABIANA CRA-BA", cujo 
assunto é descrito como "SEGUNDO CONTRATO A7 x FABIANA CRA_BAn 

, faz prova de que em 25/01/2022 
19:10:10, o responsável A 7 Locação de Transportes Ltda (23.341.003/0001-94) tinha posse do arquivo com 
as mesmas características que foram reproduzidas na prova de autenticidade, sendo de A 7 Locação de 
Transportes Ltda a responsabilidade, única e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a DAUTIN 
Blockchain Co. 

Este CERTIFICADO foi emitido em 25/01/2022 19:17:51 através do sistema de autenticação eletrônica da 
empresa DAUTIN Blockchain Co. de acordo com o Art. 10, § 20 da MP 2200-2/2001, Art. 107 do Código Civil e 
Art. 411, em seus §§ 20 e 3° do Código de Processo Civil, estando dessa maneira de acordo para o 
cumprimento do Decreto 10278/2020. 

Para mais informaçôes sobre a operação acesse o site https:/Iwww.dautin.com e informe o código da 
transação blockchain Ox38962ff33a5ad14c27ab09a21619194e666dd4b5a268fa4f95c31a0194df4336. 
Também é possível acessar a consulta através da rede blockchain em https:llblockscout.com/etc/mainnetl 

1 Legislação Vigente: Medida Provisória nO 2200-2/2001, Código Civil e Código de Processo Civil. 

I)AUTIN

8l':)CK~HP..IN 

l'r6idêncla da ~ública Casa CMI 
S:ltct~tia ~-ara .ntos J",idicos 
t-1EOlDA PRO'VlSOfUA 2.2UO-2 
DE 2~· DE AGOSTO DE 2(l(ll. 

https:llblockscout.com/etc/mainnetl
http:https:/Iwww.dautin.com
mailto:www.dautin.comldautin@daut�n.com
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CERTIDÃO DE ACERVO TtCNICO DE PESSOA FÍSICA 

CAT N° 00037/2022 

CERTIFICAMOS que os Atestados de Capacidade Técnica registrados através dos RCAs certificados nesta 
Autarquia Federal tem o (a) Administrador (a) descriminado (a) abaixo como responsável pela implantação 
e execução destes serviços listados nesta Certidão. 
CERTIFICAMOS ainda, que a prestação dos serviços especializados envolve o fornecimento de mão-de­
obra e enquadra-se na área de Administração e Seleção de Pessoal, confonne previsto na alínea "b" do 
Art. r da Lei 4.769/65, e cabe ao Administrador a execução de trabalhos e serviços nos campos da 
Administração, visando o controle da qualidade e a excelência na prestação de serviços. SalvadorlBA, 31 
de março de 2022 (31/03/2022). 

PROFISSIONAL FABIANA XAVIER FERREIRA DOS SANTOS 
TÍTULO ADMINISTRADOR(A) 
DATA REGISTRO 26/12/2016 
CRA-BAN.o 29174 
TIPO DE REGISTRO PRINCIPAL 

NUMERO DO ReA 003/22 
DATA DO REGISTRO 31/0112022 
CONTRATADO FABlANA XAVIER FERREIRA DOS SANTOS 

A7 LOCAÇÃO DE TRANSPORTES LTDA CONTRATANTE 
N ATIJREZA DOS SERVIÇOS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA 

ADMINISTRATIVA, NA FUNÇÃO DE RESPONSÁVEL TÉCNICO, NA 
EXECUÇÃO DO CONTRATO N° 002/2021, FIRMADO COM O 

MUNICÍPIO DE ITUBERÁ-BA, QUE TEVE COMO OBJETO OS 
SERVIÇOS DE LIMPEZA PÚBLICA (VARRIÇÃO, COLETA E 

TRANSPORTE DE LIXO). 
VIGENCIA CONTRATO DE 04/08/2020 A 31112/2022 

QUALIDADE DO SERVIÇO SATISFATORIA 

~ 
t~ 
1/

CAT N° 00037/2022- Adm. FABIANA XAVIER FERREIRA DOS SANTOS- CRA.BA N° 29174- PG.1 

1 de 2 

http:SANTOS-CRA.BA
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NúMERO DO RCA 012/22 
DATA DO REGISTRO 24/03/2022 
CONTRATADO l<"'ABlANA XAVIER FERREIRA DOS SANTOS 
CONTRATANTE RGB - TRANSPORTES, LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 
NATUREZA DOS SERVIÇOS PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA 

ADMINISTRATIVA, NA FUNÇÃO DE RESPONSÁVEL TÉCNICA DA 
EMPRESA, SENDO QUE A PROFISSIONAL ACOMPANHOU A 

EXECUÇÃO DO CONTRATO N° 074/2017, FIRMADO COM A 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA-BA, QUE TEM COMO 

OBJETO O SERVIÇO DE LOCAÇAo DE VEÍCULOS LEVES, COM 
MOTORISTA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 

PREFEITURA, SENDO QUE A PROFISSIONAL EXECUTOU AS 
ATIVIDADES DE: CONTROLE DE CUSTOS; CONTROLE DE BENS 

PATRIMONIAIS, PLANEJAMENTO DE RECURSOS, ELABORAÇAO 
DE FOLHA DE PAGAMENTO, DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL 

COM PALESTRAS, ELABORAÇÃO DE PARECERES E RELATÓRIOS 
FINANCEIROS. 

DE 16/11/2020 A 31112/2023VIGENCIA CONTRATO 
SATISFATORIAQUALIDADE DO SERVIÇO 

Esta Certidão é válida por 6 (seis) meses 

Válida até: 30/09/2022 


A autenticidade do documento pode ser conferida no site https:/lcra­

ba-implanta.net,br/servicosOnline/PublicoNalidarDocumentos/, informando o 

número de controle: Db66899S-1997-46a1-baf4-ca4b98a1cOb6 

/~ 
CAT N° 00.3712.22- Mm. FARIANA XAVIER FERREIRA DOS SANTOS- CRA.BA N°1.... PG. 2 . 
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TRANSPORTESr LOCAÇOEs E SERVIÇOS EIRELI- ME 
CNPJ n 007.875.12410001-18 

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA PROFISSIONAL 

A EMPRESA RGB TJlA.NSPORTES LOCAÇÕES E SERVIÇOSElRELI, pessoa jurídica de 

direito privado, inscrita no CNPJ sob o n° 07.675.124/0001-94, com endereço à Av. Benediro de 

Almeida Moraes. s/n. Bairro: Jardim São Paulo. na cidade de Juazeiro - Bahia,. neste ato representado 

pelo seu sócio administrador o Sr. Jesé Man:os Valeatim Filho. natural de Campo Fonnoso - Bahia, 

solteiro, empresário, portador do CPF ilO 620590.755.56 e Carteira Nacional de Habilitação nO 

03388585771 Detran - DA, CERTIFICA para os devidos fins que a Sra.. FABlANA XAVIER 

FERREIRA J)QS SANTOS, bmsikira. ~!ld!nini~ ~m~ no CRA -liA $tIb aO 

19.174, Inscrita no CPF De 018.619.455-95, aíoou como responsável técnica desta empresa, conforme 

os serviços abaixo: 

Contrato de ~Siaç50 de Serviços de Consultoria Administrativa nO 00312020, com período de 

validade de 16111/2020 a 31/1212023, remuneração anual de :as 6.s~665.68 (sessenta e cinco mil 

seiscentos e sessenta e cinco reais e sessenta e oito centavos). Atuando nos campos de controle de 
. . 

custos, controle de bem patrimoniais, planejamento de recurso~ eJaboraçlo de folha de pagamento, 

desenvolvimento de pessoal com ~ elabomção de pareces e relatórios finaDceiros. 

CONTRATO N" t141l017, PROCESSO ADMINISTltATlVO ~ 1341lO!', PREGÃO 


PRESENCIAL N' Ot6110t7. 


OB.JETO DO CONTRATO: 


ContlataÇãode locaçIo de veieulos leves para atender a Prefeitura Municipal de Glória. cuja descrição 
detalhada, bem como as obrigações assumidas pelamesm.a constam no Pregão PreseoeiaI nO 01612017. 

Local de Exi!Cução dos Serviços: Município de Glória 
N> do contrato: 074/2017 
Responsável Técnico: Fabiana Xavier Ferreira dos Santos CRAlBA n° 29.174 
Vigência do contrato: 03/0412017 a 03/0412018 
Valor do contrato: 2.871.996,00 (Dois milhões oitocentos e setenta e um mil novecentos e noventa e 
seis reais) 

EFETIVO DE PESSOAL EMPREGADO NA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS 

MUNICÍPIO .... 
Avenida Benedito de A1meida Moraes. S/N. Jardim São Paulo. CEP: 48909-031 }uazeiro- Bahia \ ' 

E-MaU: rgbprestacaQdesen::iCQS@gmail.comFone: (74) 3677-146~~-. !#
~Jí 

DISCRIMINAÇÃO DOS VEÍCULOS UTILIZADOS E LOTAÇÃO NAS SECRETARIAS DO, l 

~ I, ~ 
f • ~~!:~f' 

' 1'.",\1\\f?9"~ 
~.( 

~. . 

--_..._-- ---~---------

http:6.s~665.68
http:620590.755.56
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TRANSPORTES, LOCAçOeS E SERVIÇOS EJREU - ME 
CNPJ n 007.676.124/0001-16 ­

LOTE oI-vEICULOLEVE - SECBETARJA MUNICIPAL DE SA"úPE 
ITEM AlJTOMOVELCOMARCONDICIONADO. COM MOToRISTA- -:'::0 (GOL. UNO OU SIMILARES) 

1.1 Fixo mensal 1 Veiculo I 15 

AUTOMÓVEL COM AR CONDICIONADO. COM 

MOTORISTA 
 I

1.0 íDOBLÔ OU SIMILAR) 
2.1 FixomensaI I Veículo I 02 

LOTE OI-VEíCULO LEVE - SECRETARIA MUNlCIPALDE SAUDE NASF 
ITEM AUTOMóVEL COM AR CONDICIONADO. COM MOTORISTA 

1.0 (GoL. UNO OU SIMJLARES) 
1.1 Fixo mensal I Veículo ! 1 
LOTE OI-VEicULO LEVE-SECRETARIA MIJNlClPALDE SAODE - PSli' 

ITEM AUTOMóVEL COM AR CONDICIONADO. COMMOTORMA:-­
1.0 lGOL. UNO OU SIMILARES) 
1.1 Fixo- mensal I Veiculo I 7 

LOTE OJ - VIr.U'·I!I.t\ LEVE - SECRETARIA DE 1NFRA..uTR'VTU.RA E SERVo 
PÚBLICO 

ITEM AUtOMóVEL COM AR CONDICIONADO. SEM MOTORISTA 
7c.nj UNO OU SIMILARES) 1.0 

.- .­
1.1 Fixo mensal I Veículo I 02 

VEtCULO TIPOPICK UP.COM AR CONDICIONADO.. SEM 
MOTORISTA 

-(SAVEIRO. STRADA OU SIMILAR)1.0 
Fixol1Í~r - I Veículo 1 012.1 

1.0 
1.1 

LOTE 02- VEICULO LEVE -SECRETAJUA DE EDUCACÃO 
A11TOMÓVEL COM AR CONDICIONADO. COM 

MOTORISTA 
(GOL.UNO 00SIMILARES} 

.~ ._­ -
Fixo mensal I Veículo T - --iH 

1.0 
2.1 Veículo 01 

LOTE 04- wtrtTl.o LEVE - SECRETARIA DE AGlUCVLTURA 
ITEM AvrOM<>~'" C(',)M Aa CONIUCIONADO,;. Qll'M .MU'I'URmTA 

Avenida Benedito de Abneida Moraes, S/N, Jar-dim São Paulo, CEPz 48909-031Juazeiro~ Bahia 

1.0 - (GOL. UNO OU SJMU..ARES) 
1.1 Fixo mensal I Veku10 I 01 

J..OTE(ff- VEICULOS LEVE-SECRETAJUA DE GOVERNO J"
I;'/ 

E-MaU; rgb.prestacaodeservjçQs@gmajl.çQmFone:(74)3611-:460 Ir\ \;.!\l~(i, 
' i, ~Sl';,~: 

> ' ". ,~~~~-
,,'~ -.-' -;,~ 'li{:::.dJJ

.' ~ .." f' 

mailto:rgb.prestacaodeservj�Qs@gmajl.�QmFone:(74)3611-:460
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TRANSPORTES, LOCAÇÕES E SERVIçoS EIRELI- ME 
CNPJ n °07 87612410001-16. . 

VEtCULO-TIPO PICK UP. COM AR. CONDICIONADO. 
SEM MOl'OlUSTA 

1.0 (BILLlJX, 810, RANGER OU SIMILARES um..ITARIO 1 
TON) 

1.1 Fixo mensal I Veiculo I 01 

AUTOMÓVEL COM AR. CONDICIONADó~·SEM:MOTORISTA I 
1.0 T(GO~UNO OU mMII .À DJi'C\ I 
2.1 I FixQ m~sal I Veículo I 01 

LOTE OS­

1.0 
01 

01 

l.O'l'E OS . VEICULOS LEVE - SECRETARIA DE ASSIS"u.t~ClA SOCIAL 
AUTOMÓVEL COM AR. CONDICIONADO. COM 

MOTORISTA 
1.0 (OOL, UNO OU SIMILARES) 
1.1 Fixo mensal I Veiculo I 01 

1.0 
1.1 

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N'" 07412017, PROCESSO 

ADMINISTRATIVO N'" 1341l017~PREGÃO PRESENCIAL N" 0161lO17. 

OBJETO DO CONTRATO: 

Conb'ataÇão de locação de veículos leves para atender a Prefeitura Municipal de Glória, cuja descrição 
detalhada, bem como as obrigações assumidas pela mesma con~ gQ p~Presencial na 01612017. 

Lo<:aI de Execução dos·Serviços: Município de Glória 
N> do contmto: 07412017 

Responsável Técnico: Fabiana Xavier Feneira dos Santos CRAlBA n<l 29.174 

Vigência do contrato: 03/0412018 a 03/0412019 


. Valor do contrato: 1.663.036.00 (Um milhão, seiscentos e sessenta e três mil e trinta e seis reais) 

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N9 

ADMlN.ISTRATIVO N" 134IlfU7, PREGÃO PRESENCIAL ND 0161201'. 

OBJETO DO CONTRATO: 

Avenida Benedito dé Almeida Moraes, SIN, Jardim São Paulo,CEP: 48909-031 Iuazeiro- Bahia 
E-MaU: rgb:pwtaçagge$e.O!iç;us@gmajLcQffi Fone; ('li) ~º77-1460 

mailto:rgb:pwta�agge$e.O!i�;us@gmajLcQffi
http:1.663.036.00
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TRANSPORTES, LOCAÇOESE SERViçoS EIREU - ME 
CNPJ n007.615.12410001 ..16 
Contratação de locação de veículoS leves para atender a Prefeitura Municipal de Glória,.cuja descrição 
detalhada. bem como as obrigações assumidas pela mesma constam no Pregão Presencial n° 01612017. 

Local de Execução dos Serviços: Município de Glória 
N" docootrato; 074/2017 
Responsável Técnico: Fabiana Xavier Ferreira dos Santos CRAIBA nO 29.174 
Vigência do contrato: 03/0412019 a 0310412020 
Valor do contratol 2.871.996,00 (Dois milhões oitocentos e setenta e um mil novecentos e noventa e 
seis reais) 

TERCEIRO TERMO ADrt1VO AO CONTRATO N" 0'141l01"~ PROCESSO 

ADMINlSTRATlVO N" 1341l0t7, PREGÃO PRESENCIAL ~01612017. 

OBJETO DO .CONTRATO: 

Contratação de locação de veículos leves para atender a Preleitum Municipal de Glória, cuja descrição 
detalhada, bem como as obrigações assumidas pela mesma constam no Pregão Presencial nO 01612017. 

~deE~~~ dos ~iÇQ!ii; MmUçfpiQ de Glória 
N" do con.tcato:07412017 
Responsável Técnico: Fab_ Xavier Ferreira dos Santos CRAlBA nO 29.174 
Vigência do eon1rato: 03/04J2020 a 0310412021 
Valor do contrato: 2.871.996,00 (Dois milhões oitocentos e setenta e um mü novecentos e noventa e 
seis reais) 

Deste modo reiteramos as informaçõeS supracitadas, atestando que os serviços fOIam pIeStados de 

funna satisfatória. 

E-MaU: rgbprestacaodeseryjcos@gwail,!;QID FO~f;!: (74) 3677<t46{) 

Juazeiro - DA. 04 de janeiro de 2022 

Avenida Benedito de Almeida Moraes. S/N, jardim. São Pau.lo, CEP: 48909-031 Juazeiro- aZia/ 

i ~ 

.. --~._----



A7 
LOCAÇÃO DE TRANSPORTES 
LTDA 

CARTA CONVITE 03;2022 
Abertura: 27 de abril de 2022, 

ANEXO VII 

DECLARACÃO DE FATOS IMPEDITIVOS 

A empresa A7 Locação de Transportes Ltda, CNPJ nO 23.341.003/0001-94, sediada no Loteamento 

Salvador Pereira Lima, nO 16B, Bairro: Salvador Pereira Lima, Curaçá - BA, declara, sob as penas 

da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo 

Iicitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores. 

CURAÇA - BA, 27 de abril de 2022. 

.1 

V 
A 1 L portes Ltda 
:,::::: NPJ n· :3 1.003/0001-94 
MAGNALDO XAVIER FERREIRA 

CPF n° 048.766.825-18 

Sócio Administrador 


Lot. Salvador Pereira Lima, 16B, Curaçá-BA, CEP: 48.930-000 
CNPJ: 23.341.003/0001-94 Insc. Municipal: 56053 
E-mail: a7Itda@outlook.com TELE: (75) 99949-9767 

mailto:a7Itda@outlook.com


A7 
LOCAÇÃO DE TRANSPORTES 
LTDA 

CARTA CONVITE 03/2022 
Abertura: 2i de abril de 2022, 

ANEXO V 

DECLARACÃO 

Conforme o que determina o Art. 27, Inciso V, da Lei 8.666/93 e suas alterações, e, em 
cumprimento ao disposto no Inciso XXXIII do Art. 7° da Constituição Federal, que relata: "São direitos 
dos trabalhadores urbanos e rurais, além de outros que visem à melhoria de sua condição social 
proibição de trabalho noturno, perigoso ou insalubre a menores de dezoito anos e de qualquer 
trabalho a menores dezesseis anos, salvo na condição de aprendiz; .a partir de quatorze anos". 

Desta forma declaramos a não existência de qualquer trabalhador em nosso quadro 
funcional que se enquadre no texto das Leis, Artigos e Incisos citados acima, bem como salientamos 
o conhecimento das sanções e penalidades previstas em Lei, pela omissão ou falha de informações, 
que vierem posteriormente a ser apurado, quanto á presente declaração. 

CURAÇA - SA, 27 de abril de 2022. 

i 
,~

A7 e Transportes Ltda 

C 10001-94 


MAGNALDO XAVIER FERREIRA 

CPF nO 048.766.825-18 

Sócio Administrador 


Lot. Salvador Pereira lima, 16B, Curaçá-BA, CEP: 48.930-000 
CNPJ: 23.341.003/0001-94 Insc. Municipal: 56053 
E-mail: a7Itda@outlook.com TELE: (75) 9 9949-9767 

-._._~._-----------------
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PROPOSTAS 


FI NANCEI RAS 




JT CONSTRUTORA LTOA 
Avenida ACM, 46 - Coqueiro -ARACI/BA 

CEP: 48760-000 
CNPJ: 19.516.513/0001~-=-8-=-8__ 

PROPOSTA DE PREÇO 
A CAMARA MUN1CIPAL DE VEREDORES DE ARACI 

CARTA CONVITE 03/2022 

OBJETO- LOCAÇA DE VEICULO 5 PESSOAS PARA ATENDER A 
NECESSIDADE DA CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ARACI 

ITEM DESCRiÇÃO KMDlA QTDE 
PRAZO 
(MESES 

VALOR 
UNITÁRIO 

VALOR 
MENSAL VALOR ANUAL 

1 preslaçao de serviços de locaçao de LIVRE 3 8 R$ 5.000,00 R$ 15.000,00 R$ 120.000,00 

veiculo COM motorista, tipo popular com 
capacidade para 05 ocupantes, com cínto 
portas, movida a gasolina e alcoo~ com 
potencia minima de 1.000 CC e 5OCV, 

com ar condicionado, COM 
MOTORISTA para atender as 
necessidades da camara municipal de 

2 
Amei. 
prestaçao de serviços de Jocaçao de LIVRE 2 8 R$3.500,00 R$ 7.000,00 R$ 56,000,00 

veículo SEM: motorista, tipo popular com 
capacidade para 05 ocupantes, com cínto 
porlas, movida a gasolina e alcao!, com 
potencia mínima de 1.000 CC e 5OCV, 

com ar condicionado, SEM 

MOTORISTA para atender as 

necessidades da camara municipal de 

Araei. 
TOTAL R$176.000,OO 

cento e setenta e quatro mil e quatrocentos reais 

VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS 

.,/.///J/ /) '. , '. ARACI, 27 DE ABRIL DE 2022 
-'f a/ú.. fJ.M:/]() !t0N .J/:" 
JT CONSTRUTORA L IDA 
CNPJ: 19.516.513/0001-88 
TALIS LIMA PEREIRA 

CPF:084.414.465-71 

Avenida ACM, 46 - Coqueiro -ARACIIBA CEP: 48760-000 

CNPJ: 19.516.513/0001-88 




A7 

LOCAÇÃO DE TRANSPORTES 
LTDA 

PROPOSTA DE PREÇOS 


Lot. Salvador Pereira Lima, 16B, Curaçá-BA, CEP: 48.930-000 

CNPJ: 23.341.003/0001-94 Insc. Municipal: 56053 

E-mail: a7Itda@outlook.com TELE: (75) 9 9949-9767 


mailto:a7Itda@outlook.com


A7 
LOCAÇÃO DE TRANSPORTES
LTDA 

CARTA CONVITE 03/2022 

Aber!ura: 27 de abril de 2022, as G8h:30min 

PROPOSTA DE PREÇO 

OBJETO: LOCAÇA0 DE VEICULOS DIVERSOS. 

Proposta que faz a empresa A7 Locação de Transportes Ltda, inscrita no CNP J (MF) nO 23.341.003/0001-94 

e inscrição estadual nO 127.653.105, estabelecida no (a) Loteamento Salvador Pereira Lima, 16B, Bairro: 

Salvador Pereira Lima, Curaçá - BA, para Fornecimento dos itens abaixo relacionados: 

r-~------------ ­ --'PRAZOC- VI>l..ÓR-VI>l..OR 
KMOIAITEM DESCRiÇÃO QUANTIDADE /MESES UNITÁRIO MENSI>l.. VI>l..ORANUI>l.. 

prestaçao de serviços de locaçao LIVRE 
de veiculo COM motorista, tipo 

popular com capacidade para 05 

ocupantes, com cinto portas, 


movida a gasolina e alcool, com 
 R$117.600,OOR$14.7oo,ooR$4.900,oo831 potencia minima de 1.000 CC e 

5OCV, com ar condicionado, COM 

MOTORISTA para atender as 


necessidades da camara 


municipal de mei. 

prestaçao de serviços de Iocaçao LIVRE 
de veículo SEM motorista, tipo 


popular com capacidade para 05 


ocupantes, com cinto portas, 


movida a gasolina e alcool, com R$ 57.600,00R$ 7.200,00R$3.600,OO822 potencia minima de 1.000 CC e 

5OCV, com ar condicionado, SEM 

MOTORISTA para atender as 

necessidades da camata 


r= r!ltJnicipald~~_.. _. R$ 175:2tiQ.õÕTOTAL 
CENTO E SETENTA E CINCO MIL E OU2ENTOS REAIS I 

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. 

CURAÇA - BA, 27 de abril de 2022. 

A7 ~~~~rt.. Ltda~6~NP~d-ft\'-àifi3:s.,,~~~H1""v04""03/0001-94 
MAGNALDO XAVIER FERREIRA 

CPF n° 048.766.825-18 
Sócio Administrador 

Lot. Salvador Pereira Lima, 16B, Curaçá-BA, CEP: 48.930-000 
CNPJ: 23.341.003/0001-94 Jnse. Municipal: 56053 
E-maU: a7ltda@outlook,eom TELE: (75) 9 9949-9767 

http:175:2tiQ.��


~ Serviços de transportes de passageiro 
~ Loc:açao de autom6veis c:om c:ondutor 

APRESENTAÇAO DE PROPOSTA COMERCIAL 

CARTA CONVITE 03/2022 

À COMISSAO PERMANENTE DE LICITAÇAO 

OBJETO - Constitui o objeto da presente licitação a contratação de empresa especializada na locação de 

veículos leves para atender à Camara de Vereadores de Araci, . 


EMPRESA: TRANSPIMENTEL SERVIÇOS DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS EIRELI 
ENDEREÇO: AV. RUI BARBOSA, 838, TIRACOLO, ARACI 
CNPJ: 01.430.002/0001-83 

-CONTATO: MAURICIO (75) 991986820 
_ESPONSA VEL POR ASSINAR CONTRATO: MAURICIO PIMENTEL 
CPF: 445.430.425-49 
RG' 0250760517 SSP-BA 

ITEM DESCRiÇÃO 

prestaçao de serviços de locaçao de 

KMDIA 

LIVRE 

QUANT 
PRAZO 

IMESES 
VALOR 

UNITÁRIO 
VALOR 

MENSAL VALOR ANUAL 

veiculo COM motorista, tipo popular 

com capacidade para 05 ocupantes, 

com cinto portas, movida a gasolina e 

1 alcool, com potencia minima de 1.000 3 8 R$ 4.900,00 R$ 14.700,00 R$117.600,00 

CC e 50CV, com ar condicionado, 

COM MOTORISTA para atender as 

necessidades da camara municipal 

de Araci. 
prestaçao de serviços de locaçao de LIVRE 

veiculo SEM motorista, tipo popular 

com capacidade para 05 ocupantes, 

com cinto portas, movida a gasolina e 

2 alcool, com potencia minima de 1.000 2 8 R$ 3.550,00 R$ 7.100,00 R$ 56.800,00 

CC e 50CV, com ar condicionado, 

SEM MOTORISTA para atender as 

necessidades da camara municipal 

de Araci. 
TOTAL R$174.400,00 

cento e setenta e quatro mil e quatrocentos reais 

1 ) VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS 
ARACI, 27 DE ABRIL DE 2022 

I TRANSPIMENTEL SERVIC:OS De TRANSPORTES De PASSAGEIROS EIRELI I
CNP..l: 01.430.00210001-B3 - AV RUI BARBOSA, S71. B,116. ARACI-SA 

i.! (75)9 91985820 1:1} Imllmase,vlcos@hotmall.com 

mailto:Imllmase,vlcos@hotmall.com


serviços de transportes de passageiro 
L.oc:ação de autom6vels com condutor 

(75)9 92474275 

(75) 9 91996920 

CARTA CONVITE 0312022 

DECLARAÇÃO DE ELABORAÇÃO INDEPENDENTE DA PROPOSTA 

(A empresa: TRANSPIMENTEL SERVIÇOS DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS EIRELI, situada 
á A V. RUI BARBOSA, 838, TIRACOLO, ARACI-BA, inscrita no CNPJ sob o nO 01.430.002/0001-83, por 
intennédio de seu representante legal Sfl MAURICIO PIMENTEL, portador da Carteira de Identidade n° 
A2507605-17 SSPIBA CPF: 445.430.425-49 doravante denominada licitante, para fins do disposto de 

Á regão Presencial n° 002/2021, declara, sob as penas da lei, em especial o art. 299 do Código Penal 
Brasileiro, que: 
(a) a proposta apresentada para participar do CARTA CONVITE 0312022 , foi elaborada de maneira 
independente pelo licitante, e o conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, 
infonnado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato, por qualquer meio ou 
por qualquer pessoa; 
(b) a intenção de apresentar a proposta elaborada para participar do CARTA CONVITE 03/2022 , não foi 
infonnada, discutida ou recebida de qualquer outro participante potencial ou de fato, por qualquer meio ou 
por qualquer pessoa; 
(c) que não tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer outro 
participante potencial ou de fato do CARTA CONVITE 03/2022 , quanto a participar ou não da referida 
licitação; 
(d) que o conteúdo da proposta apresentada para participar do CARTA CONVITE 03/2022 , não será, no 
todo ou em parte, direta ou indiretamente, comunicado ou discutido com qualquer outro participante 
potencial ou de fato, antes da adjudicação do objeto da referida licitação; 
(e) que o conteúdo da proposta apresentada para participar do CARTA CONVITE 03/2022 , não foi, no 
~)do ou em parte, direta ou indiretamente, infonnado, discutido ou recebido de qualquer integrante da( o ) 

comissão antes da abertura oficial das propostas; e 
(f) que está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém plenos poderes e 
infonnações para firmá-la. 

~/ ARACI, 27 DE ABRIL DE 2022 

-MA1Ji(Íêíb~N-TE-L-·­

Representante legal 
CPF:445.430.425-49 

I TRANSPIMENTEL SERVICOS DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS EIRELI I

t:NP.J: 01.4510.002)000l-851 - AV RUI BAR80SA. S71. 8nlS. ARAO-8A 


~ (75)9 919868=0 li!) Imllmaservlc:os@hatmaILc:om 




c ........ 

~........... Transpimentel 

..1<' Serviços de Transportes 

Serviços de transportes de passageiro (75)9 92474275 
Locação de autom6vels c:om c:ondutor (75) 9 91996920 

CARTA CONVITE 03/2022 

DADOSPARACONTRATAÇAO 

~ZãoSocial 

IPJ 
T RANSPIMENTEL SERVIçoS DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS EIRELI 

01.430.002/0001-83 
Endereço AV RUI BARBOSA. 511. BR 116, ARACI-BA 
Telefonelfax 7532662525 

andmde.ass(dhotmail.comE-fiail 

Banco/AgencialConta Corrente BRADESCO 1509417205-8 
Cidade ARACI 
Narre do representante legal MAURICIO PIMENTEL 
Endereço residencial do representente Legal A V ARACAJU, 350 CENTRO ARACI 
Identidade do Representante Legal 25076051-7 

CPF do Representente Legal 445.430.425-49 
Telefones (FIXO e celular) do representante Legal 75992474275 

ARACI, 27 DE ABRIL DE 2022 

--MA4TEL 
Representante legal 

CPF:445.430.425-49 

I TRANSPIMENTEL SERVICOS OE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS elReLI I

c:N1='-l: 01.430.002/0001-B3 - AV RUI BARBOSA, S71, Brl1Ei, AR.Ac::I-BA 


i! (75)9 91986820 f3 Imllma5E!rvico5@hctmall.com 


mailto:Imllma5E!rvico5@hctmall.com


Câmara Municipal de Vereadores de Araci 

ESTADO DA BAHIA 
CNPJ W 16.435.828í0001-02 


Rua Sete de Setembro, s/n° - Centro - Tel.fax (75) 3266-1969 


ATA DE APURAÇÃO DE LICITAÇÃO 

Aos 27 (vi~te e sete) 
da Comissão Permanente 

, reuniram os membros da 
,j' cumem:acão e j das Propostas de Lic tação, 

nO 003 / 2022, cuj o obj eto foi a contratação de empresa de ra:no 
rtinente, visando locar veículos, para atender as demandas deste 

mu~i as empresas que apresentaram 
acordo com os valores do mapa comparativo anexo:as de 

dias do mês de 
de 

às 10:10 horas, 
de ,Z'iraci 

análise 

l.,TDA. 00 
DE TRANSPORTES 175.200 O 

PASSAG. EIRELI 174.400,0 

Em seguida a Comissão Perma~ente de analisóu a documentação de 
A COPEL, constatou que a certidão de débitos 

da empresa JT CONSTRUTORA LTDA. j á encontrava-se fora do prazo de 
lidade, entretanto, tendo em vista, que a mesma declarou 

microempresa, foi concedido os benefícios constantes na 
23/2006, assim sendo, caso a referida emp::::esa se sagrasse vencedora, 

a um prazo de 5 (ci~coO) dias para zar tal 
"'é~.ise das propostas de preços, validade da prazo para e'.::ecL:cão 

e condições de pagamento, a capel, concluiu os rabalhos, 
vencedora a empresa TRANSPIMENTEL-SERVIÇOS DE TRANSPORTES DE 

lei 

PASSAGEIROS EIRELI, totalizando o serviço no valor de R$ 174.400,00 (CENTO E 
SETENTA E QU.Z'iTRO t1IL E QUATROCENTOS REAIS). Logo a em fL:nção de não 

sido qualquer contestação pelos licitantes, c 
idente a presença de todos e deu por encer,::,ada a reunià.o, 

~erm.:'naGdo ai.nda o envio de todo o Processo ao Sr. Presidente da Câ",a;~,s, 
-"_ a da homologação. Nada mais havendo strar' lavrei presen. e 

3., =iue assinada por mim, (Presidente da Comissão) e pelos demais membros 
são Permane~te de LiciLação. 

Araci - BA, 27 de ABRIL de 2022. 

SOUZA 
Presidente 

_iZ~&~J~~~_~~~__._~
RAFAEL [)E OJ,IVr~HU\ 

MembroMembro 



{\nn~?~ 


Câmara Municipal de Vereadores de Araci 

ESTADO DA BAHIA 
CNPJ W 16.435.828/0001-02 


Rua Sete de Setembro, s/nO - Centro - Tel.fax (75) 3266-1969 


LICITANTES: 

vi~q

JT CON~TRUTO LTDA. 

ÇOS DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS EIRELI 



fnn~')6 


Câmara Municipal de Vereadores de Araci 

ESTADO DA BAHIA 
CNPJ N° 16.435.828/0001-02 


Rua Sete de Setembro, s/no Centro - Tel.fax (75) 3266-1969 


Sr. Presidente 

Para análise e parecer quanto a homologação do 
processo licitatório na modalidade Convite n° 003 / 2022. 

Em, 29/04/2022. 

so Souza 
Presidente Comissão Li ação 

Ao Representante Jurídico 

Solicitamos parecer quanto ao processo 
licitatório em Pauta. 

Em, 29/04/2022. 

SantosVirgíllo 
P 



Rua Sete de Setembro. 320 - Cfp: 48760-00D/www.camara.arad.ba.goll.brJ.:mvaraci2017@gmaif.com 

PARECER JURíDICO 

Solicitante: Presidente da Comissão de Licitação do Câmara de 

Vereadores de Araci-BA. 

Objeto: Contratação de Empresa para locação de 05 (cinco) veículos, 

para atender as demandas deste poder legislativo municipal. 

Assunto: Homologação de Processo licitatório 

PARECER CONCLUSIVO 

Concluída a Sessão do Convite, o procedimento licitatório· foi 

encaminhado a esta assessoria jurídica para emissão de parecer jurídico 

conclusivo. 

Antes, porém, é necessano frisar que, em momento anterior, esta 

assessoria jurídica, em atendimento ao parágrafo único do Artigo 38 da lei nO 
8.666/93, examinou e aprovou as minutas de Edital e Contrato, bem como 

considerou regular o procedimento administrativo até aquela ocasião, nos 

exatos termos do parecer prévio transcrito: 

Após a manifestação anterior dessa assessoria, a comissão de licitação 


deu início à fase externa do certame e providenciou a publicação do Edital, 


convocando os interessados a apresentarem suas propostas. 


Em tempo o Edital da Carta convite detalhou o Objeto, o Prazo de 

entrega, a fase de Proposta, Habilitação, julgamento e . análise dos 
documentos, JUlgamento do Recurso, Documento aplicável, Obrigações da 
Contratada, e Disposições Gerais, ou seja, dentro da previsão da lei da lei 
8.666/93. 

Avenida Sete de Setembro, 320, Centro - Telefone (75) 3266-1969 
CEP: 48760-000 Araci/BA - bttps://wY!.lv.carnara.ar@i.ba.gov.brcmvaraci2017@gmail.com 

http:bttps://wY!.lv.carnara.ar@i.ba.gov.brcmvaraci2017@gmail.com
mailto:48760-00D/www.camara.arad.ba.goll.brJ.:mvaraci2017@gmaif.com


Rua Sete de Setembro, 320 - Cf1': 48760~OOOIWlllfw.camara.arad.ba.90v.br jemvaraci2017@9mail,cam 

Aviso da licitação foi publicado no quadro de avisos 'da Câmara de 

Vereadores de Araci, para garantir a publicidade dos atos. 

No dia fixado, foi aberta a sessão, quando três empresas compareceram 

à mesma. 

Em seguida a comissão passou para a fase de Habilitação, julgando 

aptas as empresas que compareceram. 

Em seguida, quem apresentou o menor valor foi a empresa 
TRANSPIMENTEL - SERViÇOS DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS EIRELI. 

Não houve apresentação de contestações e nem de recursos. 

Por tudo isso, ficou evidenciado que o processo foi conduzido com 

absoluta submissão aos ditames legais norteadores da matéria, em especial à 

Lei 8.666/93. 

Logo, atestamos a regularipade jurídico-formal do procedimento, o qual 

entendemos apto a ser submetido à homologação da autoridade superior. 

Em, 02 de Maio de 2022 

É o parecer. 

-----1 

Assessor jurídico OAB BA 20.591 

Avenida Sete de Setembro, 320, Centro - Telefone (75) 3266-1969 
CEP: 48760-000 Araci/BA - cmvaraci2017@gmail.com 

__ ....... ________________ 


mailto:cmvaraci2017@gmail.com
http:48760~OOOIWlllfw.camara.arad.ba.90v.br
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Câmara Municipal de Vereadores de Araci 


ESTADO DA BAHIA 

CNPJ N° 16.435.828/0001-02 


Rua Sete de Setembro, s/n° - Centro Tel.fax (75) 3266-1969 


LICITAÇÃO MODALIDADE CONVITE N° 003 / 2022 

Aviso de Homologação e Adjudicação. 

Expirado o prazo recursal, toma-se pública a homologação do procedimento 
licitatório em epígrafe e a adjudicação do objeto à empresa TRANSPIMENTEL-SERVIÇOS DE 
TRANSPORTES DE PASSAGEIROS EIRELI. 

Araci - Bahia, 02 de MAIO de 2022. 


Virgílio ç~santos 

Presidente 


> 




Câmara Municipal de Vereadores de t~~3p 

ESTADO DA BAHIA 
CNPJN° 16.435.828/0001-02 


Rua Sete de Setembro, sino - Centro - Tel.fax (75) 3266-1969 


CONTRATO DE PRESTA CÃO DE SERVIÇOS 


N° 018 /2022 


Pelo presente Termo de Contrato de Prestação de Serviços, que entre si celebram a Câmara Municipal de 
Vereadores de Arad, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ sob nO 16.435.828/0001-02, com 
sede à Rua Sete de Setembro, sIno, nesta cidade, neste âto representado por seu Presidente o SI. Virgílio Carvalho 
Santos, doravante dcnbminado CONTRATANTE, e do outro lado, a empresa TRANSPIMENTEL-SERVIÇOS 
DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS,EIRELI, C.N.F.J. sob n° 01.430.002/0001-83, estabelecida à Avenida 
Ruy Barbosa, nO 511, BR 116, Araci Bahia, CEP 48.760-000, neste ato representada pelo senhor Mauricio 
Pimentel, CPF sob nO 445.430.425-49 e RG sob N° 250760517, denominando-se a partir de agora, simplesmente, 
CONTRATADA, na melhor forma do direito, mediante às eláusulas e condições seguinte, acordam: 

CLÁUSULA PRIMEIRA- DO FUNDAMENTO LEGAL 

o presente contrato tem como fundamento legal o processo de licitação, modalidade Convite, tombado 
na Câmara Municipal de Araci sob nO 003/2022, pelo qual foi escolhida a proposta apresentada pela 
CONTRATADA, tendo sido observadas as disposições contidas Iía Lei n° 8.666/93 e suas alterações posteriores. 

CLÁUSULA SEGUNDA -DO OBJETO 

Constitui o objeto do presente Contrato a locação de 05 (cinco) veículos, para atender as demandas deste 
poder legislativo municipal, constantes no ANEXO I, nos termoS do Convite n° 003/2022, e obedecerá ao 
cronograma de cntrcga tipificado pela presidência. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DAS DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 

As despesas decorrentes deste instrumento de Contrato, correrão por conta da Lei Orçamentária do 
Município de Araei, à conta da seguinte programação: 

Órgão: 01.01- CÂMARA MUNICIPAL DE ARACI 
Atividade: 2.002 Manutenção dos Serviços Técnicos e Administrativos da Câmara Municipal 
Elemento de Despesa: 33.90.39 - Outros Serviços de Terceiros P. Jurídica 

CLÁUSULA QUARTA -DO PREÇO: 

o presente contrato tem o seu preço global no valor de R$ 174.400,00 (Cento e setenta e quatro mil e 
quatrocentos reais), a ser pago pelo CONTRATANTE, após o serviço devidamente atestado. 

Parágrafo Único: A falta do pagamento do valor a que se refere esta Cláusula, após 15 (quinze) dias implicará em 
multa na ordem de 2% (dois por cento), sobre o valor do mesmo, além dc incidência de 1 % (um por cento) por mês 
de atraso a título de juros. 

CLÁUSULA QUlNTA- DA VIGÊNCIA: 

A vigência deste contrato é de 08 (oito) meses, corttadosa partir da assinatura do mesmo. 

CLÁUSULA SEXTA DAS OBRIGACÕESDASPARTES 

São obrigações decorrentes do presente Contrato: 

http:33.90.39
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Câmara Municipal deVereadores de AraCl 

ESTADO DA BAHIA 
CNPJ N° 16.435.828/0001-02 


Rua Sete de Setembro, s/n° - Centro - Tel.fax (75) 3266-1969 


I DA CONTRATADA: 

, S d d ordo com a proposta apresentada; 
a) Entregar o(s) serviço(s) descrit.o(s) na Clausula egun ~' e ac 
b) Responder, pelos vícios e defeItos ocultos dos produtos, 
c) Receber o preço estipulado na Cláusula Quarta. 

II DO CONTRATANE: 

a) Pagar as despesas inerentes ao Contrato no valor, condições e situações estipuladas na Cláusula 

Quarta; . CI' I S daO'b) Receber 0(8) bem(s) ou serviço descnto(s) na ausu a e",un . 


§ 10 _ É obrigação comum o cumprimento dos prazos avançados neste instrumento. 


§ 20 _ Fica assegurado ao CONTRATANTE o direito de devolver ou contestar, sem qualquer ônus, o 

produto que não corresponda às características descritas na proposta apresentada pela CONTRATADA. 

CLÁUSULA SETIMA - DAS PENALIDADES: 

o descumprimento, parcial ou total, de qualquer das cláusulas contidas neste contrato sujeitará a 
CONTRAT ADA às sanções prevista na Lei n° 8.666/93 e suas derivadas, garantida a prévia e ampla defesa em 
processo administrativo. 

§ 1° - A inexecução, parcial ou total do contrato ensejará a suspensão ou a imposição da declaração de 
idoneidade para licitar e contratar com a Câmara Municipal de Araci e multa, de acordo com a gravidade da 
infração; 

§ 2° - A multa será graduada de acordo com a gravidade da infração nos seguintes limites máximos; 

0,3% (três décimos por cento), ao dia, até o trigésimo dia de atraso, sobre o valor da parte do serviço 
não realizado; 

II - 0,7% (sete décimos por cento), sobre o valor da parte do serviço não realizado, por cada dia 
subsequente ao trigésimo. 

§ 3° - A administração se reserva ao direito de descontar do pagamento devido à CONTRATADA o 
valor de qualquer multa porventura imposta em virtude do descumprimento das condições ora estipuladas. 

§ 4° As multas previstas nesta cláusula não tem caráter compensatório e o seu pagamento não eximirá 
oCa) CONTRATADO(A), da responsabilidade por perdas e danos decorrentes das infrações cometidas. 

CLÁUSULA OITAVA -DA RESCISÃO E DA ALTERAÇÃO: 

A rescisão deste termo estará sujeita às regras estabelecidas nos Artigos 77 a 80 da Lei n° 8.666/93, 
dando-lhe causa, em especial: 

I - a inadimplência de uma das partes ao pactuado neste termo, de tal forma que não subsista condições 
para a continuidade do mesmo; 

Parágrafo Único: - As partes poderão, também, alterar esse instrumento de Contrato, através de Termo de Aditivo 
a ele, onde se observem as re~ras previstas na Legislação Contratual específica sobre o assunto, assim como 
ProrrOga-IO q~ando do seu venClmento alem da alteração de 25% pelas mesmas condições a critério da contratante 
de acordo a leI n° 8.666/83. 



Câmara Municipal de Vereadores de Araci 

ESTADO DA BAHIA 
CNPJ N° 16.435.828/0001-02 


Rua Sete de Setembro, sin° - Centro - Tel.fax (75) 3266-1969 


CLÁUSULA NONA DO FORO: 

Fica eleito o foro do Município de Araei, em detrimento de qualquer outro por mais privilégio que seja, 
para dirimir quaisquer dúvidas relativas ao presente Contrato. 

Assim, por estarem justas e acertadas, subscrevem às partes o presente Termo de Contrato, em 03 (três) 
vias de igual teor e forma, dando-o como bom e valioso, na presença de 02 (duas) testemunhas. 

Araci Bahia, 02 de maio de 2022. 

CAMARA MUNICIPA VEREADORES DE ARACI 
Virgílio Carvalho Santos - Presidente 

CONTRATANTE 

TRANSPIMENTEL~SERVIÇOS D 
Maurício p' entel SÓCIO Administrador 

CONTRATADA 

I 

TESTEMUNAS: 

(QcbiLjJcJ.h k
I 

<2rt/Yl-t'2 
Nome: 
RG: () q . g 5cD ' 5 7- L '- ~? () , 

J)DJLci',UV-oC\ tfM ~~ 
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Câmara Municipal de Vereadores de Araci 


ESTADO DA BAHIA 
CNPJ W 16.435.828/0001-02 


Rua Sete de Setembro, sino - Centro - TeLfax (75) 3266-1969 


COMUNICAÇÃO INTERNA 

Da: Comissão Permanente de Licitação 
Para: Direto Financeira 
Att. Sr. Fredson Sousa da Silva 
Assunto: CONVITE N° 003 / 2022 

Senhor Diretor, 

Estamos encaminhando Resumo do Contrato, firmado com o intuito 
de contratar empresa do ramo pertinente para locar veículos, 
visando atender as demandas deste Poder Legislativo, para que 
V.S a 

• se digne a publicar no mural desta Cãmara e em jornais de 
grande circulação ou diário ofic para 
conhecimento dos interessados e em cumprimento 
a Lei n° 8.666/93 atualizada com a 
8.883/94 e a Lei Federal n° 9.648/98. 

que 
ao que 
Lei 

chegue 
determ

Federal 

ao 
ina 
n° 

Araci-Bahia, 02 de maio de 20 ~ 

Elisson Trabuco 
Presidente da 

de Souza 
COPEL 

._--­



j)nnF~34 


Câmara Municipal de Vereadores de Araci 

ESTADO DA BAHIA 
CNPl W 16.433.828/0001-02 


Rua Sete de Seternbro, sino Centro - Tel.fax (73) 3266-1969 


RESUMO DO !NSTRUMENTO CONTRATUAL 


Espécie Prestaçâo de serviços 
ReSumo do Objeto Locaçâo de 05 (cinco) Veículos 
Modalidade Convite, conforme estabelecido na Lei 

8.666/93. 

Órgão : 01.01 - cÂMARA MUNICIPAL DE ARACI 
Atividade: 2.002 - Manutenção dos Servo Técnicos 
e Administrativos da Câmara Municipal 
Elemento de Despesa : 33.90.39 - Outros Servo de Terceiros -
P. Juridica 

N° do Contrato : 018/2022 
Empresa Contratada : TRANSPIMENTEL-SERVIÇOS DE 
TRANSPORTES DE PASSAGEIrzOS EIRELI 
Empenho da Despesa 02 de maio de 2022. 
Valor Total dos Contratos R$ 174.400,00 
Valor a Pagar por Mês Conforme serviços devidamente 

atestados 
Vigência do Contrato De 02/05/2022 a 31/12/2022. 
Assina pela Contratante Virgílio Carvalho Santos 
Assina pela Contratada Maurício Pimentel 



~nnQ~;;:(
Câmara Municipal de Vereadores de Araci ',' 


ESTADO DA BAHIA 
CNPJ W 16.435.828/0001-02 


Rua Sete de Setembro, sinO Centro Tel.fax (75) 3266-1969 


ORDEM DE SERVIÇO 


A Câmara 1 de Vereadores de ARACI, Estado da Bahia, em 
vista do contrato firmado em 02 de ma de 2022, apresenta a 
empresa TRANSPIMENTEL-SERVIÇOS DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS 
EIRELI, a presente ordem, para que seja iniciada a prestação dos 
serviços. 

Araci - Ba, 02 de de 2022. 

Virgí2io Carva2ho Santos 
Presidente 
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Câmara Municipal de Vereadores de Araci 

ESTADO DA BAHIA 
CNPJ W 16.435.828/0001-02 


Rua Sete de Setembro, sino - Centro Tel.fax (75) 3266-1969 


DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO 

Eu, Fredson Sousa da SiIva, Diretor Financeiro da Câmara 
Municipal de Vereadores de Araci, Estado da Bahia, DECLARO para 
os devidos fins de direito que o resumo do contrato de prestação 
de serviços n°. 018 / 2022, com a empresa TRANSPIMENTEL-SERVIÇOS 
DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS EIRELI, publicado conforme o 
disposto no parágrafo único do artigo 61 da Lei nO 8.666/93. 

E, para tanto, firmo o presente para que produza seus legais 
efeitos. 

Araci-Bahia, 30 de MAIO de 2022. 

Fre 
Diretor Financeiro 
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Câmara MUl1icipal de Vereadores de Araci 
ESTADO DA BAHIA 
CNPJW 16.435.828/0001-02 

Rua Sete de Setembro, s/n° Centro Tel.fax (75) 3266.1969 

RESUMO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 

Espécie Prestação de Serviços 
Resumo do Objeto Locação de 05 (cinco) Veículos 
Modal.idade Convite, conforme estabelecido na Lei 

8.666/93. 

Órgão : 10.10 - CÂMARA MUNICIPAL DE ARACI 

Atividade 2.001 - Manutenção dos Servo Técnicos e 

Administrativos da Câmara Municipal. 

El.emento de Despesa 33.90.39 - Outros Servo de Terceiros - P. 

Jurídica 

N° do Contrato 018/2022 
Empresa Contratada TRANSPIMENTEL-SERVIÇOS DE TRANSPORTES DE 
PASSAGEIROS EIRELI 
Empenho da Despesa 02 de maio de 2022. 
Val.or Total. dos Contratos R$ 174.400,00 
Val.or a Pagar por Mês Conforme serviços devidamente atestados 
Vigência do Contrato De 02/05/2022 a 31/12/2022. 
Assina pel.a Contratante Virgílio Carvalho Santos 
Assina pel.a Contratada Maurício Pimentel 
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